
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI
Uzavřená v souladu s § 1746 od»t 2 zákona č 89/2012 St oc£an$xétio zákoníku (dále jen „obáanský zákoník*) v platném zněnL

| ZÁKAZNÍK ČÍSLO

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobife Czech RepubJic a.s
SÍDLO: KONTAKT
ULICE: Tomlčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ 148 00
IČ: 64*49881 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:DIČ:

SPISOVÁ ZNAČKA: B, vložka 8787, vedená u rejstříkového soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ Komertní banka, i.a. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENÁ:

(dále jen‘TMC2’) 
a

Centrum kardiovaskulární a tranaplantačm chirurgie Brno
SlĎEo

Povinný subjekt pro registr smluv1 AnolS Ne!

ADRESA PRO ZASÍLANÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE JE-LI ODLIŠNÁ 
00 SÍDLA)

(dále jen „Smluvní partner44)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany")

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

„K/erlA 14 132019'5 33 27



3 CENA PLATEBNÍ POOMtNKV 
3 1

5 MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ 
51

7
7 1

SMLUVNÍ SANKCE. NÁHRADA UJMY



75

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY

ft.
9.1.

9.3. 

9 4 

9.6.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10 1 
10 2

103

14



"5^:"SrťUt-J : t-i iQ21



STANOVENI/ZRUSENI
ADMINISTRÁTORŮ

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Toníčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 3787

Zákaznické centrum
800 73 73 33

www.t-mobile.cz/kontakt

SMLUVNÍ Název zákazníka Centrum
PARTNER kardiovaskulární a transplantační chirurgie

Brno

Sídlo
Ulice
č.p./č.o.
Město
PSČ

Pekařská
664/53
Brno
65691

(dále jen „Smluvní partner")

IČ
DIČ

Zastoupená

00209775
CZ00209775

Smluvní partner tímto zplnomocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči TMCZ, a to v rozsahu zveřejněném na internetových stránkách TMCZ a v jeho 
tiskových materiálech.

E Stanovení zodpovědné osoby1 Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní adresa2 

Ulice, č.p./č.o.
Město, PSČ 

Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

O Zrušení zodpovědné osoby4 Jméno, příjmení, titul*
Kontaktní telefonní číslo

E Stanovení5 □ Zrušení

E3 Obchodní manažer

□ Obchodní manažer Rámcová smlouva

□ Obchodní manažer Firemní řešeni

□ Administrátor služeb

□ Administrátor financí

Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní adresa2 

Ulice, č.p./č.o.
Město, PSČ 

Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3 
Fakturační skupina6

* Povinný údaj
’ Zaškrtněte checkbox, pokud chcete stanovit zodpovědnou osobu. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o nové zodpovědné osobě.
2 Adresa pro zasílání informací vztahujících se k danému typu administrátora.

3 Heslo je číselné a nesmí být ve tvaru: 0000,1234,4321,1111,2222,3333,4444,5555,6666.7777,8888,9999

4 Zaškrtněte checkbox, pokud chcete zrušit zodpovědnou osobu. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o rušené zodpovědné osobě.
5 Vyberte, zda chcete stanovit, nebo zrušit některou z níže uvedených rolí. Zaškrtněte checkbox u té role, kterou stanovujete / rušíte. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o stanovované roli, 

v případě rušené role stačí vyplnit Jméno a Kontaktní telefonní číslo.
6 V případě stanovení Administrátora financi uvedte čísla fakturačních skupin, které administrátor bude oprávněn spravovat. Pokud nebude uvedena žádná fakturační skupina, 
Administrátor financí bude automaticky spravovat všechny fakturační skupiny pod daným IČ Smluvního partnera.

Strana 1 /3

http://www.t-mobile.cz/kontakt


□ Stanovení5 □ Zrušení Jméno, příjmení, titul*

□ Obchodní manažer

□ Obchodní manažer Rámcová smlouva

□ Obchodní manažer Firemní řešení

□ Administrátor služeb

□ Administrátor financi

Kontaktní adresa2
Ulice, č.p./č.o.
Město, PSČ 

Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Ad min. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3 
Fakturační skupina6

EU Stanovení7 EU Stanovení pro celou firmu Jméno, příjmení, titul*

EU Zrušení

I I Administrátor systémového řešení

Kontaktní adresa2
Ulice, č.p./č.o.
Město, PSČ 

Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

Název služby 
ID služby

EU Stanoveni'8 EU Zrušení 

EU Kontakt pro plánovaný výpadek

Jméno, příjmení, titul* 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*

Název služby 
ID služby

PODPIS Datum: Místo:

Jméno:

ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (Podpis, razítko)

7 Vyberte, zda chcete administrátora systémového řešeni stanovit, stanovit pro celou firmu nebo zrušil. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o administrátorovi systémových řešení, v případě 
zrušení stačí vyplnit Jméno a Kontaktní telefonní číslo,
3 Vyberte, zda chcete stanovit, nebo zrušit Kontakt pro plánovaný výpadek, Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o Kontaktu pro plánovaný výpadek, v případě zrušení stačí vyplnit Jméno a 

Kontaktní telefonní číslo.

Strana 2/3



Zodpovědná osoba

Typy administrátorů

Stanoven i/zmšení 
administrátorů

Způsob
administrace

PODMÍNKY ADMINISTRACE SLUŽEB 
PROSTŘEDNICTVÍM ADMINISTRÁTORŮ

Zodpovědná osoba je oprávněna jednat jménem společnosti na základě zákonného oprávnění (statutární orgán, jednatel, atd.) a 

jménem Účastníka uzavírat Rámcovou smlouvu, Smlouvu o firemním řešení či Program podnikatele.

Obchodní manažer je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči Poskytovateli 

(uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, Smlouvu o poskytování T-Cloud služeb, jmenovat, měnit či rušit 

administrátory služeb nižší úrovně, atd.). Obchodní manažer může provádět veškerou administraci týkající se služeb i Vyúčtování.

Obchodní manažer Rámcová smlouva je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči 

Poskytovateli (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit čí rušit administrátory služeb nižší 

úrovně, atd.) pod specifikovanou Rámcovou smlouvou. Obchodní manažer může provádět veškerou administrací týkající se služeb i 

Vyúčtování vztahující se k Rámcové smlouvě.

Obchodní manažer Firemní řešení je hlavním administrátorem služeb a je oprávněn jednat za Účastníka pouze ve věcech zřízených na 

základě Smlouvy o firemním řešení. Obchodní manažer Firemní řešení je oprávněn činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči TMCZ 

(uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Specifikace služeb, Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší 

úrovně apod.).

Administrátor služeb je oprávněn jménem Účastníka administrovat jednotlivé služby, tj. zejména provádět aktivaci, změnu nastavení či 

deaktivaci služeb. Administrátor služeb má právo na poskytnutí informací vztahujících se ke službám.

Administrátor financí je oprávněn jménem Účastníka činit veškeré úkony, které se týkají Vyúčtování služeb a plateb, například určovat 

způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný výpis čerpání služeb, určovat formu Vyúčtování (tištěné, elektronické 

nebo tištěné i elektronické). Administrátor financí má u elektronického Vyúčtování právo aktivovat upozornění e-mailem. V takovém 

případě bude upozornění e-mailem odesíláno na všechny Administrátory financí, kteří spravují fakturační skupinu, u které bylo 

upozornění aktivováno.

Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Účastníkem administrovat označené Služby zřízené na základě 

Smlouvy o firemním řešení nebo specifické služby (např. Podniková síť). Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s 

administrací těchto Služeb (řešení poruch, změny nastavení, plánované i neplánované odstávky apod.). TMCZ se obrací na 

Administrátora systémových řešení v případě zasílání informace o plánované odstávce, ověření funkčnosti apod. Administrátorem 
systémových řešení může být "helpdesk" Účastníka. V případě více lokalit může mít každá svého administrátora systémových řešení (či 

administrátory).

Kontakt pro plánovaný výpadek slouží pro informování ze strany T-Mobile o plánovaném výpadku. Dané telefonní číslo nebo e-mail je 

možné nastavit u IČ Účastníka nebo ke konkrétní službě/komponentě zřízené na základě Smlouvy o Firemním řešení.

Jedna osoba může mít více administrátorských rolí, tj. jedna osoba může být současně např. Administrátorem služeb, Administrátorem 
financí a Administrátorem systémových řešení. Účastník však může stanovit i více administrátorů se stejnými rolemi. Má li Účastník 

více administrátorů, zajistí, aby byl výkon činností jednotlivých administrátorů v souladu a aby tyto osoby byly o svých úkonech 
informovány. Stanovením administrátorů se uživatelům SIM karet daného Účastníka omezuje možnost administrace. Proto by 

administrátoři měli zajistit informovanost uživatelů SIM karet o zavedení či zrušení administrátorů.

Jednotlivé administrátory stanovuje či ruší Účastník nebo Obchodní manažer prostřednictvím formuláře „Stanovení/zrušení 

administrátorů", případně jiným způsobem (např. zavoláním do Zákaznického centra). Svou roli může též zrušit každý administrátor 

sám. Zrušeni administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co se T-Mobile o tomto zrušení dozví (v závislosti na 
technických možnostech T-Mobile).

Administrátoři používají k administraci tzv. adminístrátorské telefonní číslo ze sítě T-Mobile, prostřednictvím kterého lze administrovat 

služby v samoobslužných kanálech (např. Můj T-Mobile), případně též komunikují telefonicky či písemně se Zákaznickým centrem 

Poskytovatele. T-Mobile kontaktuje administrátory primárné na admínistrátorském telefonním čísle, případně na kontaktním 

telefonním čísle. Při telefonické komunikaci je T-Mobile oprávněn požadovat o sdělení hesla administrátora a jméno, případně o 

sdělení dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci.

Strana 3/3





obchodní podmínky smlouvy o firemním řešení
T-MoaleCzechHepublic a s.sasciarn Tmí±Kovíi21^ \ '*&Xi P;3he £ lC£-9<S£Sl 
iaps6f«doobcho{Jr.inofe|s\říkwvíceréhoMÉstsk^s-i-Cfer .. - occlB Aoik&W

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK SMLOUVY O FIREMNÍM 
ŘEŠENÍ

lt Tyto Obchodní podmínky Sm,ouvy o F ie.mr.ir iaše \ (dále jen 
.Podmínky Firemního řešení") upravt|i další práva a povinnosti 
Smluvních stran Smlouvy o liremrvm ;ešen' (dále ien „Smiouva") a 
rovněž práva s povinnosti Oprávněných osoč při poSKytcvání a ožíváni 
Služeb. Podmínky Fiiemnihc řešení tvoři nedílná., součás; Smlouvy. 
Podmínkami Firemního řešeni se řic rovněž závazk, Smluvních stran 
jiné smlouvy, než Smlouvy o Firemním řešen peku: ,c ta*, v takové 
jiné smlouvě stanoveno. p:ičemž v tarovš,”" oř ot-oě ca Smluvním 
partnerem rozdmi příjemce a TMCZ pos,.,:3,a.c. p.rém dle takové 
jiné smlouvy a Službami se rozum, pravě p! ěrnrcs\,t:,a é TMCZ.

2. DEFINICE A ZKRATKY

2.1 Definice a zaraticy použité ve Smlouvě ma' sie i mam , oro tyto 
Podmínky Firemníno řešerí a p'c dalš £•".!.■> • a' ume ty neni-li 
výslovně stanoveno jinak. Dále se použij''1’.:®:. >" " ef n':e

Ceníkem služeb se rozum, dokument obsahující ceny Sužea pt padré další 
podmínky, uveřejněný ve vztahu k určíte SIlžoě na strankách 
www.tmobile.cz, nebo jinde specifikovaný 'oJsi.' se Smluvními 
dokumenty. Ceníkem služeo je i cenový proprat .

Cenou se rozum: cena za posnytovEri S užte. t-e .a ,.?t uyt ..'žera bud 
nominální hodnotou, nebo pracentuál"' slevou i Ce . edené v Ceníku 
služeb.

Dohodou o cenových podmínkách se rozut:. s I... .. ..re v. ..zavřený 
mezi Smluvními stranám,, v rěmi s Sríu.n stran. .e. áví, zejména 
cenové podmínky, ale i další podr rky pra r *s-., v ■1 •,. *et rtt-d budou 
následně poskytovány na zák'adě jzavřerýoh kes" srn uv r.ebo 

Specifikací služeb. Dctioca o cenovýcr. porim kéo ut .za.-enri stává 
nedílnou součástí Smlouvy.

Kontaktní osobou se rozumí osoca j. ed-.-= ,eí •!:„ é ř ériíjsou
definována tamtéž. Kontaktní osoby ■"7"r. r; Tdms^annýrr.
oznámením prokazatelně doručeným drah® S'®,.. - 's : ’ taková
změna je účinná dcručen.m cztameo. íc-r 1 1 ece.ié ve
Specifikaci či Popsu služoi jsou esooy ..rit té c . za šti-m ‘yz.ckych 
přístupů pro účely zřízeni či zréry Služec ; c-e převzetí
Služeb, neni-íi stanoveno jma',.

Lokálkou Smluvního patné;a se roz.-1 . si t r • • e -n c,f kaci 
služby či jiném Smluvním dcM.rmnt, o z t r vtovšry
TMCZ a užívány Smluvním patrerom

Popisem služby se rozumí smlu.ri coiij-.te-1 cus r ...:cs Služcy 
poskytované Smluvním- partnarav- na zaklaoč Set. • .„e si.žu> nebo 
Účastnické smlouvy Pcosser s ..že, se :.e: .• ■ . tzurn i
obchodní podmínky obsahuje: pops soodm r.ky ::s ,__ , Služby.
Popis služby je umístěn ra nátkách w\uv.:---.r.iec2 ^va řením 
Specifikace služby se přisrašhy Poo.s s.užby, kterého ce Sos oikece služby 
týká. stává součásti dané Specíi-race služby.

Poruchou se rozumí stav *.rc,ý neumožňuje užívá' i‘.žc: oo.yklym 
způsobem v dúsleoku nedodržen sedna^ých -.a'sr r1 T'.žr. strany 
TMCZ.

Připojením se icZum1 přimé připojeni příslušného Zařízení Smluvního 
partnera r síti TMCZ

Servisním požadavkem se rozumí požadavek na odstraněn. Poruchy Služby. 
Pokud není sjednáno jinak. Servisní požadavek musí vidy obsahovat 
přesnou a jednoznačnou dentifikaa Smluvního partnera, typ a označení 
Služby , které se Porucha týká, popis Poruchy, i dentiíikační a kontaktní údaje 
osoby, kte-a Poruchu oznamuje a další informace nezbytné k odstraněni 
Poruchy, které má Smluvní partner k dispozici. NenMi výslovně stanoveno 
jinak, předává se Setr sní požadavek mezi Kontaktními osobami 
definovanými ve Smlouvě,

SLA se rozumí doplňková služba ke Službám, jejíž poskytováni si mohou 
Smluvní strany dohodnout ve Specifikaci služby, případně v jiném 
dokumentu. SLA zahrnu,e ujednání o kvalitě, úrovni a dostupností 
poskytovaných Služeb a o následcích nedodržení takové kvality, úrovně či 
dostupnosti Služeb
Smluvním partnerem se rozumí Smluvní strana Smlouvy v souladu s definici 
ve Smlo.vě, Smluvní partner může být ve Smluvních dokumentech rovněž 
označen jako Ličastn < nebo Zájemce,

Specifikaci služby sc rozumí smluvní dokument uzavřený mezi Smluvními 
stranami, na -ehcž základě dochází ke zřízení Služeb a který obsahuje 
konkretn spocňKaoi Služby, která má být poskytována ze strany TMCZ vůči 
Smluvnímu partnerovi. Specifikace služby se uzavřením stává nedílnou 
součásti Smlouvy. Specifikace služby zpravidla obsahuje parametry Služby, 
cenu Služoy, Mirnmáln. doDu užíváni služby, termín zřízeni Služby aj. Jedna 
Spec ,f koce sLžty může být uzavřena jak pro jednu Službu, tak pro více 
Služeo, přičemž je-ii Specií.kace služby uzavřena pro více Služeb, pak nelze 
takovou Specií kaoi služeo ukončit částečnou výpovědí pouze ve vztahu k 
jedné Siužoě. V ráme jednoho dokumentu označeného jako „Specifikace 
služby manou Smluvní strany uzavřít i více samostatných Specifikací služby 
(dále také .Hromadná specifikace služeb"), přičemž v takovém případě je v 
Hrcmao:e speciíikac: služeb definována každá Specifikace služby 
samostatný ,i číslem a verzi (a zpravidla k jedné Lokalitě poskytování Služby) 
a každá Spec řkace služby takto uzavřena v rámci Hromadné specifikace 
služeo se považuje za samostatnou Specifikaci služby jakožto samostatný 
Smluv it cekumen: Jednotlivé Specií kace služby definované v Hromadné 
spoc L,:ac. 3 užet měnou oýt následně měněny či ukončovány samostatně 
(nao5. písemnou vycovědi konkrétní Specifikace služby, písemným 
odsiouoe-ii.T oc kcnKrétn' Specií kace služby, samostatnou Změnovou 
Spac í ks. sIjžó, č: písemnou dohodou smluvních stran) V případě 
ukonás :e.e Hromadné specifikace služeb dojde k ukončení všech 
samožtatr.:'. Specifikaci služby definovaných v příslušné Hromadné 
spec i „acis užeb.

Systémem se rozum, funkční propojeni jednotlivých Zařízeni; pokud není 
uvede'C ,n.s« uniatni se ustanovení těchto Podmínek Firemního řešení 
vztah,,, c se na Ztř zení mvněž na celý Systém.

TMCZte mz..mi 1-\íco,leCzeci Hepuolic a.s., ve Smluvních dokumentech 
rovrěž označen jako 3ossyiovatel nebo Operátor.

Účastnickou smlouvou se rozumu smluvní dokument uzavřený mezi 
Smluv® r*, stranami r a ;ehož základě jsou poskytovány Účastnické služby.

Zařízením :c rcz.m jednotí,vy -tus nardvrare (movité věci), jehož součásti 
může být software nezbytný k užíváni Zařízení.

Změnovou Specifikací služby se rozumí Specifikace služby, na jejímž 
základě dochází změně Služby.

i,n

http://www.tmobile.cz


Změnovým požadavkem se rozumí požadavek ne :"ě % -.Lži. .í^r’
sjednáno jinak. Změnový požadavek mcs' vždy obsancva: Přesnou a 
jednoznačnou identifikaci Smluvního partnera. typ a označen' SLžty. *teré 
se změna týká. popis změny, identifikační a scn asin ideje usoov. kte-é 
změnu pozadu,e a další informace nezbytné * převeden z■ <e é má 
S-nljvrv partner k dispozici. Není-I; výslovně stanové . na- i v Svá se 
Změnový požadavek mezi Kontaktrr osobar defne viy'* .e nu.ě.

3. ZÁKAZ PŘEPROOEJE

3.1 Smlouva není smlouvou upravující a umožňujíc cep: sn t smyslu 
§ 80a násl. zákona č. 127/2005 Sb. o elektron ckyoh ne- sacích, 
v platném znění, a proto Smluv-v parn é-, an Cc-a osela nen’ 
oprávněn veřejné nab-zet nebo umožňovat i:etm -sobám 
prostřednictvím Připojeni nebo Služeb piccOjSn' evou veie/Lch síti 
elektronických komunikaci za účelem vzájemné komu'1-ace, am 
nabízet nebo umožňovat třetím osobám užíván' Služeb ' y '• ku z 
uvedeného tvoři zaměstnanci Smluvního padre-a č Otráve- énsoby 
nebo takové třetí osoby, ktere dle dohod so Smluv'm pa^nerem 
zaiišfuji příslušné doplňkové služoy v objekte:-1 (nemcvtornch). ve 
kterých má Smluvní partner své sídlo hap;. stravovací služpy. ostrahu 
a pod.), nebo tyto osoby využvají odpovídajíc; pxstory v daném 
objektu (nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy niioojeny k 
Zařízení Smluvního partnera (dále též jen .UživateleSmLvn nahře
je oprávněn umožnil odběr Služeb pouze těmto Lživate ům a to za 
stejných podmínek jako má Smluvní patře- dle S-nb„vř. tedy bez 
další přidané hodnoty.

4. UZAVÍRÁNÍ A ZMĚNY SPECIFIKACE SLUŽBY A DOHODY 0 
CENOVÝCH PODMÍNKÁCH

4.1 K uzavřeni či změně Specifikace služby reoo Dohody c cenových 
podmínkách dochází v pisemne formě oodesem n-slušného 
dokumentu oběma Smluvními stranami.

42, Uzavřeni či změna Specifikace s'užby nebe Donocy o carových 
podmínkách může být provedena rovněž prostřednictvím talebmcké 
komunikace, či prostřednictvím webového po-tálu TMCZ vždy ale 
pouze v takovém rozsahu, v jakém to aktuálně TMCZ pomoci 
telefonické komunikace či weoového portálu umoří, e a oojze 
prostřednictvím Kontaktních osob dle Smlouvy. Na uzavírání 
Smluvních dokumentů č; jejich změnu p-ostxdr civím telsxnické 
komunikace čí webového portálu není ze strany Smlo.r.ino oartne-a 
právní nárok.

43. .Změna Specifikace služby rebo změna jinero nastavení S'užso může 
být provedena rovněž prcstredn civím změnové-c 'cmulá-e 
umístěného na webových stránkách vww.t-mr blc.cz <ja'e ;er 
.Změnový formulář"), a to postupem dle tohoto odsta.-.e Smluvní 
partre- je oprávněn požádat o proveden-' změny Služeb 
prostřednictvím -ádré vyplněného a podensaréhc Změnového 
formuláře, který následně doruč' TMCZ bud ve lomě pzdepsanéhc 
skanu Změnového formuláře elektronickou poštou nebo v I st rmém 
vynotovení, a to pomoci Kontaktních osol: dle Smlouvy C změnu 
Služeb dle tohoto odstavce může Smluvn pa-t-or cožedat pouze v 
rozsahu, v jakém ji Změnový formulář v a<ua nm zněn umožňuje. Na 
p-ovedeni změny Služeb p-ostfednictvim Změ-cvenp ferm»a;e ren 
právní narok. TMCZ není pov-ren požadavku na změn. vyhověl. 
Pakliže je změna Služeb požadovaná Smíuv-i m oa -tre-en 
prostřednictvím Změnového formuláře o-oveditohá z TMCZ so 
rozhodne, že oožadavku na takovou zrně" j vyhov', tav ř-něr-u Služeb 
požadovanou Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového 
formuláře provede, přičemž okamžik provedeni takové zrněny Služeb

S-.Ž : . 
pc, £ ’ 
cože -r 
-'cm 

v L
:c-: ■: 
vyu:
Ce'

- r-z::-:ac: požadavku na dotčenou změnu
^ r-c -ntEn.é změně Služeb není TMCZ 

?■ no osmera. Sude-'; mít změna Služeb 
r - paťe c-n prostxdnxtvm Změnového

- z .-/se ' / dotčené Služby, nebo bude-l
.ní . j ::o- jednorázové ceny. je TMCZ 
t uv; cei - Smluvnímu partne-ov- v rámci

c: p-r-B-Je-v změny Služeb dle platného

4,4. V cuaue .-.-ve zmé-y Sete‘ikac.e služby nebo Dohody o 
cen: - » ac - oxít-ednotvlm webového (zákaznického)
cons v. .. . - ás:e5u|;c- p-avdla

a) ' - *• - s-i-.-- os-meiovípňhiašovaci jméno a heslo
■ :* : - r-fáij

b) -- - - v -c shě edoevdá za to že s ořistupovými údaji *
• - -.ns' l ide j p snonovat pouze osoby oprávněné

— -- - '■ r ?-a~ Specif-kac' služeb nebo Dohod o

em
c) :od- -»bc :;-ýnhocd’"í--ekSiuiby.
d) - r stře n'-ě cdpcmdá za to. že s přístupovými údaji k

■ ; : - a , c.d' j d spor cval pouze osoby oprávněné
z i. - 1 <z~ěná~ Scecll-kecí služeb nebo Dohod o

' md"--'-_:h-cfc: "ných podmínek Služby.
•) r: - 1 ::::rz;e-; ze zneužiti postupových údajů je Smluvní 

: eo-cďf-'l tskevé podezření oznámit TMCZ.
r:íř--- n. tzkevér oznámeni provede TMCZ změnu 

cm,ř -dz," a tyto zašle 5m:uvnimu partnerov na jim 
zoec' x -a- c. Keitak--; osobu Do okamžiku oznámení o 
::d:. - ze zre.žd neodoc. dá ~MCZ za případné následky 
z-1 : . : z -PC m" udá,ů.

f) S~.. r vtrp čude ch-á~ t$.e postupové úda.e. kte-é obdržel 
cd T1'"Z. ^ - -os',; r-cváděne s -využifm přístupových údajů 
Sn-luk--; cerfera Djdou považovány za činnosti prováděné 
S-l.. ■' oa-re-e- nebo eno pověřeným sorávcem. za které je 
ovněz S- Lvn cenie- pl-ě odpovědný.

Další ccc-i I, .čivá- webového portál, mohou být stanoveny na 
dctčei-ťi, .vepřel' portálu, přičemž Smluvn partner se zavazuje se 
takový- pcdmink*- sezra--ít a dodržoval ie.

5. ZŘÍZENÍ ČI ZMĚNA SLUŽEB

5.1 -a zr zem č zrněné Služeb docnez na zaklade a v terminech dle 
prs všne opec - nace služby či Změnové Specifikace služby.

52 "VŮZ :z é 5r Ij.-vtu oartnerev přpiavenos: Služby ktestováni, 
z* -(..c ■-š-ě. esc. < e;'-”u p-otokolárnimu převzetí, přičemž 
0-1 . -,-r j» pc.•ne- poskytnout TMCZbez p>odteni veškerou 
cotrseno :c .i-Tst K -ádné-u testováni, zhzeni neoo změně 
5 ^žby cep. prctokolá'n'mu převzeť Služby. V rámci svoji součinnosti 
s- S--rtuvr partnci za štujc rov-ičž p-eprogiamová't' 33X. Nerí-li 
vjstr -v .- rar - S; .žhy sjednána orwinrasf ~MC7 zabezpečit PBX a 
;c..visei: komunikační nfrasťuktu-u. odpovdá za řádné 
zabezpece r ía z. couviseiíc' komuni<ačn nfrasťuktury před jejím 
zenjí-vn au- -lacaue-- m) Smluvní partner.

52 -czc-c.o' r síužcy c-cvéň Konta<t"i osoby Smluvnino partnera a 
TMCZ Ln-č xst Služby a podepiši aKceplačr (předávací) p-otokol 
Sli.žhy (pnk m rer, \ n:ísi^šrér Pcpisu služby stanoven výslovně jiný 
per z Sl. zra.ez-zena 6 změněna dnem uvedeným v oodepsaném 
at-ectač' rxcávadm; c-ctokoL 3'jžby nebo dnem písemného 
cr-a-nen ' VCZ c zř zen' č- změně Sužby nebo dnem p-vního využrtí 
5 .izc,' p'.i'í tone. kte-a skutečnost -astanedř ve.

2/



5.4. Smluvn partner je povine', jr.radi: 1VČ7 veš*=c- rakiad, spciené se 
zřízením neoo změnou Stužcy které musel 'MC2 .ynaložt protože 
Smluvní partrer nesplnil podmínky stanovené p-c r zen -.sod změnu 
Sluky.

TMCZ |c oprávněn r.ez;idi: Služte nebe i e:ea! iU.et z~ěnj Sfužoy 
zejména v případech, kdy Smi. A ni pen-er .'mys'"* .nes! "esprévné 
osobni nebe identifikační údaje nebo sousta, tzděné plať/platil 
nebo soustavně neplatil/neplatí vyúčtované i. cen zt Si. íoy nebo v 
případě Že zřízeni č proveoen změny Služby re- techn c»y možné 
nebo v případě, že se Smluvn panně- rakevo. z - ětou t zřzením 
snaží obrnit některá ustanoven Smlc„,y, n.apn pci „ ty požadované 
změna obcházela následný spojené ep^cooz' ,, .. o čo v. Služoy.

Si V případě, že zřízen,. změnu opravu Sl.-že;*'j*- :-d.o- ruč nnest 
lze ze strar.y TMCZ provést prcsťcar ct. m ,.toa ďt o? stupu. 
Smluvní pannei se zavazu.e za.istit p-c Tl/27 na ..tsy nat.lady ve 
sjednaném čase lakový vzdá>en.ý rfisi-p.

e. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 TMCZ je povinen poskytc.řt 5 _č:y , s "Z • e Smuvnlrni 
dokumenty, ze.ména s těmto Red" ,s -- c 'ešeni,
Smlouvou, Specifikací služso. ^ep ser s . žes '•r ::u o cenových 
podmínkách a případně účast. rkcu sni:., z. ,e vztanu k 
Účastnickým službám.

&Z Smluvní partner souhlas s tv :b “M Z : . zoé! orrolj jeho 
platePnischopnost např p. zstřed'rt.'' er1 í... souženi 
SOLUS.

Smluvní strany se donocly. že kažoa ze S-'_vn cr st ar. oprávněná 
jednostranné změřit sve údaje v Naučte S-ic.vy dooo ručeným 
dopisem zaslaným Kortakzr,'csc-zř d ,*é S”1 rtrar. p-ičemž 
taková změna nabývá účmncst crm ca:: - z? áfled. :cí po 
doručeni oznámen; tí-uhé Smluvní stia i Vyš* -fv rým postupem 
je TMCZ oprávněn změnit rovněž č3,0 Srrk.vv "iktíi provedené 
změny Smlouvy nevyž adu,zay. tsífí . e ir íouvě,

64. Smluvní partner je pov'en .,ž..at $1 rž‘ .ť. -rmem Ktt-ý je v 
souladu s přslužnými p.émm c:enn,s- •• : ^ -.nk.menty,
zejména s přísluším. 3"lo_,.cu, Spc..'-ř.' = , těmito
Podmínkami cremnínc řeše z, íruczr re. služby,
Ceníky a písemným,' naved; e. on n_ T,,‘. .radner
odpovídá za veškeré č.nnost,, taeré prostře.in:.-,, ■ Siuře: č. v rámci 
užíváni S'užeb uskutečn.

66 Smluvní partner se zavazu.e neužívat Sk.že. . i - s: ;á vaznými 
právními předpisy reco .■ .czporu s doiť/m, ■*, s • eznsužíva: 
připojení ke komun.'.ač-i s't. Si L .r • pa :• er t n raz.re zd-žet se 
zejména;

a) podpory či umožr.ěn jakékol. neiesáln í.r.zcst reuo zapojen, 
se do takcvýcn člr-osi včetně umožněn jej o-, pře"os.

b) kontur kace pcíušuíci práva na ze ar . rsoc.us: šíraní
pomluv, šře.ii počtačcv/cr v v pc ušc.ai, ,,£.st r.eoo
autorských prav;

c) narušeni cezpečrost; Systému .nebo šitě c sraze z skat 
neoprávněný př-V..p,

d) neoprávněnerc už,.ánm dat i,ste r.í u sté r.eoo
neoprévrěnérc z<cusen zcums'. ; ta ,r . a telnest 
Systémů nebo s :

e) porušován, oezpečrest a ovéivA: c-czeuu.. u*z >ysluvnéno 
souh esu vlastníka SyStén.. i s&c s tú

f) zasahovar. do služso pos rytevanyen nyr ín pa t icrům,
zasar.ová . cz r.ost.te.sk/c" S.ste-t . .. r z z fo-mpj

přetíženi nebo zahlceni daty - mailbombing - či formou svévolných 
pokusů p!eťř.t systém) a jiného zasahováni s nekalým úmyslem;

g) -ozesílári nevyžádané elektronické pošty a přispívání do 
j skusmeh skupin v rozporu s prav.dly diskusní skupiny, 
porušován zásad občanského soužití nebo generovaní umělého 
o-ovezu za použiti generátoru p-ovozu, automatickéno vytáčení 
nebe podebráno zařízeni, jakož i jiného nadměrného zvyšováni 
c cvozu či koncentrace provozu prostřednictvím Zařízení typu 
pobočková ústředna nebo GSM brána;

h) uskutečňovaní zlomyslných nebo obtěžujících voláni;
i) „m strč ií oat na hardware a software v rámci Služby, které by 

ohrožovaly bezpečnost státu či j ný veřejný zájem nebo by byly v 
ozporu s dobrými mravy, zvyklostmi, zásadami poctivého 

obchodního styku nebo by byly jinak v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy, normami Evropských společenství 
či mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká republika vázána, 

resp. Dy.y v rozporu s podmínkami Smlouvy,
j) šířen nelegálního obsahu, zejména informaci obsahující násilí v 

lekékcl podcoě a jiných informací v rozporu s dobrými mravy;
k) užíváni nezákonně pořízeného či licencovaného software;
l) zas lán nevyžádaných informací (SPAM);
m) užíváni Služby způsobem ohrožujícím, omezujícím či napadajícím 

jilý sever/službu, kterým by třetí strany jinak obtěžoval a 
'a-ušcal nebo mohl narušit jejich práva, např. útokem na jiné 
ser .ery/služby a další zařízeni (DoS);

n) š řtiii v ri, Aio;mů, trojanů a provádění činnosti obecné známe 
,a*c spooír.g I? č ARP adres;

o) p.cvozcvén veřejného software pro sdílení dat typu P2P nebo 
sečen, oat v -árnci P2P síti.

6.6. Smlu.n panner je povinen využívat Služby jen způsobem 
dohcďutým ve Smlouvě a pouze prostřednictvím Zařízení 
schváleným a homologovaným pro provoz v lokalitě poskytování 
Služby a dbát r,a to, aby na Zařízení TMCZ nevznikla škoda. Smluvní 
para ť odpovídá za újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v 
důslec.-vu pCužiť Zařízen . která Smluvní partner připojil k Zařízením 
*MC7.

67. Smlu.r partne' oude chránit své autentizačni klíče a bezpečnosti 
oříst.pové ódy, které obdržel od TMCZ. Činnosti prováděné s 
využil kódů Smluvního partnera budou považovány za činnosti 
prováné né Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným správcem, za 
které e rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

66 Smlu,n oatr.er je povinen oznamovat s pfedstinem TMCZ změny 
ider.tif kačních a fakturačních údajů.

69. Smi.m pa.-zr er ie povinen neiušit po dobu trváni Služby účastnictví, 
dle Kterého je Smluvnímu partnerovi poskytována jiným 
poskytovatelem telefonní sl.žba, která je nezbytná pro poskytován 
ncnwétni Služby ze strany TMCZ. Smluvní partner je dále povinen 
němě ,t pr dobu ťváni Služby bez souhlasu TMCZ podmínky 
učastn.ctv'. za kterých ;e Smluvnímu partnerovi poskytována jiným 
poskytovatelem telefonní služba, Která je nezbytná pro poskytování 
Služby zs stran/ TMCZ Souhlas TMCZ se změnou podmínek 
učáCT.ctv může být Smluvnímu partnerovi poskytnut pouze v 
třpadě že bude prokazatelně TMCZ doloženo, že Služby 
pčskytď.a-e TMCZ cleSnlcuvy budou i po takové změně podmínek 
učasz..:;v moci oýl nadále poskytovány Smluvnímu partnerovi ze 
st-e , "V.C7 za stejných dohodnutých parametrů (tzn., že nedojde ke 
zruter i Šíj:./ heoo změně parametrů Služby).

6®. Smi..n partne' je povinen před zř,zením Služby ve vztahu ke všem 
Zahze* r - tera costává v rámci Služby do užívání od TMCZ (resp.

3/K



jeho subdodavatele), irít uzavřenu takovou srloi... v k i:: . <ic-rá 
v připadá vznuru škody na Zař-zen bjde takové š-.cy'rý : VIZ 
a udržovat lakovou smlouvu v účinnosn po celcu occ j u< wr ■ tuženi 
Smluvním panterem.

6.tl. T\ÍCZ je oprávněn v p-padě podezv' ty-a cíne s* porušen 
jakékoliv povinnosti Smluvního oartne-e st?nc‘.»ré ve 5- .vntch 
dokumentech, provoznicn řádech rebr v o7.. V;- u er; ;e:h 
provést kontrolu dat na serveru, kontrolu stťf.-.a e. 'cop •: "ťolu 
užívání Služby ze strany Smluvního pa1ne’a. onšf 'ž SmL.rv osrtne' 
je povinen takové kontroly strpět a poskytnout \eškc3i. nezbytnou 
součinnost. TMCZ je dále zejména oorávrěn káykoi. pře uši či 
omezit provoz serveru, resp. poskytováni Sluzcy, a te bez 'ké"okcliv 
předchozího upozorněni Smluvního pan ne-a zjsti-ii že bošc k 
porušení právních předpisů nebo porušen pevnost' stanovených 
Smluvními dokumenty ze strany Smluvního pantera C takovém 
omezeni provozu serven., resp. pozastaven possyrováni S i.žby je 
TMCZ povinen Smluvního partnera bez prodlen' iVorrrovat.

6.0. TMCZ je rovněž oprávněn za účelem za šlém čtverý o cst^tíkj 
komunikační šitě nebo ochrany TMCZ řeticr st-ar ostatních 
Smluvních partnerů nebo uživatelů Služeb p-ovádi: ant soarevou a 
antivirovou kontrolu ra poštovních, sms a nirs se- veiec TMCZ. s to 
v ICT oblast- obvyklým způsobem při dodrženi veškerých obecné 
závazných právních předpisů, zejména př- dodržení důvěrnosti 
komunikaci. Pokud TMCZ vyhodnotí konkrétu elwron.cvcu zprávu 
nebo skupinu elektronických zpráv jako spam nebe obsahující vlr. tak 
je TMCZ oprávněn takovou elektronickou zp'ávj repfijmoui«. dalšímu 
zpracování, resp. neodeslat dále nebo nedoručí < určenému phjemci.

6.0. TMCZ je oprávněn ukončit poskytováni Služby p sem-iou vypovědí 
relevantních Smluvních dokumentů, a to jen částečné, z dúvcdú 
zavedeni nových služeb, změny podmínek ra trhu ;CT. zkva lnění sítě, 
vývoje nových technologu spod. Služby, jejichž poskytován mé být 
ukončeno, se TMCZ zavazuje nah-adit jiným oodobnýml služoami 
je-li to technicky a ekonomicky přiméiené. Výpovědní lhůla v takovém 
případě činí 3 měš ce a počíná běžet posicdr m dnem <aiendaín>hc 
městce, ve kterém byla výpověd druhé Srluvní straně doručena a 
uplyne posledním dnem posledního měš ce výpovědní lnut/.

r. platební podmínky

7.1 Smluvní partner se zavazuje za poskytován - Sl.ižeh a za j ne ú<ony v 
souvslosti se Služoami hradit ceny dohodnuté ve Smlouvě. Dohodě o 
cenových podmínkách, Specifika: služeb onp. Cen'ku. Cena může 
být uměna jak nominální hodnotou, lan slevou z cen kove ceny. 
Smluvní oartref je povinen se před podpisem Smlouvy nebo 
Specifikace služeb či Dohody c ccnovýcr pobm rkách prokazatelně 
seznámit s veškerým' 'elevantriml Cenky kte-é se týkán S užby. Cena 
za Služby je účtována ode dne zřízen nebo piovedem změny Služby.

72. Splatnost cen za Služby činí 18 (osmnácti tím otí vystaven daňového 
dokladu - vyúčtován'. Pro Smlouvy uzavřena kdykol v od 15.10.2017 
dále činí splatnost cen za Služby té (čtrnáct) dn' od vyraverí 
daňového dotíadu - vyúčtováni. V případě prodlen s úhradou ceny 
má TMCZ právo na úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částny za 
každý započaty den prodlení. T m nem dotčeno pmvo T MC2 domáhat 
se nároku na náhradu újmy.

73. Cena za Služby se ftovažuje za uhrazenou onamž ner- je. ho pí osáni 
pod správným variabilním symbolem ra úje; ~MCZ uvedeny v 
příslušném vyúčtování.

7.4. TMCZ běžné p'Ovádi vyúčtován ccn tímto zojsobem

a) . . ■ 1. v. , -jj píovzet oí''slušného plněni
■— ípisd-er vyúčtováni;

b) . i" - z *:r ta:'obdob' .sol účtovány zpětně
: '- .i:-"- tbtfcb.

c| t , zr p ře .cz scu účtovány zpětné
......;bciot:

d| >' 1—=.''■■ ceny za orovoz za neúplné
• sc„ .vpeitery ,a<o; cena za jeden der 
' nasobers dekou ncúplnéno zúčtovacího 

: ,; ď c-t" ve rterýc- oyla služba Smluvnímu
. st. 5 u'£ ta jeden den zúčtovacího obdob' je

•: ze Jut „ J.-utt pravidelné ceny. popř. Minimální 
.i > b s .yioč e janc výše pravidelné ceny resp. 

.- r z .oz skutečný ročel dni v daném

7.5.

slzný

e..
j. -.

; -■■■.€■ ekiamc.at nescavně vyúčtovanou cenu 
r!.f . t •: Zmésxú00doiučenívyúčtováni,jinak 

: í 'ť .lemt.ee nemá odkladný účnek na povinnost 
' t - . žzy ze lnuté splatnosti uvedené na 

?,iar cto sn podává oísemně prostřednictvím 
.<t _ ;s_t. Terisrace musr obsahovat jméno a 

:c: :.fr "m.u aďesu ť.-alét-o pobytu, resp. sídla 
: jú Smluvního oanne-a. označeni Služby a 

,z-’čfr sporného obdob, a konkrétních položek 
t o - scpoaar ty-oá.

7.6. S 1 - e 5 cc vs-Jhiadt vyúčtované částky 1 tehdy, jestliže 
' r.l ■ S..roj ý- jž.atal řež Smluvním partnerem. V

hm.-íoě -m'rn.T ěnéh- i.žván Služoy jihým uživateli je Smluvní 
ua: v c..1 : aJ; .'yv.í!ova.-é částky, které sou účtovány až do
tíwUj ez ,i : ao, užíváni Služby na základě písemného
cz 4' en í.- .'.rinc catre-a c zreuž-ť Služby. TMCZ omezí aktivní 
.uva - SLi. :cz zbyteč'éno od<’adu. nejpozději však do dvacet' 
čt>! c- r cd od dob . 0‘evzelí tohoto oznámen',

7J. :. .3 ./jrtc.an, c sta.’ě tan pro účely hodnot SLA jsou
■:7* ,in v.,.. z .dají iai'ě?eréčizištěnéTMCZ.

8. SOUČINNOST

8.1 V souvshs- s nlněmm Smiou.-y nudou Smluvni sfany spoluprscovat 
. dnr ev;. a; 130, s CuCežně a v ocřenrčm rozsahu vyměňovat s 
d ň c. rva- :. op a.-ncnc ccžadované technické in‘ormace. Pokud 
je - ád e- . plněn Smíc.-,-;, neztr/tný přistup zaměsmanců nebo 
zac:,u.ú ..lč Z 00 budov. • Zafzcnim refco y jftj. je Smluvní partner 
po. i e • tu.. , možn t něco zajisti

82. Smi..- ua".-*--be't: a vědem a souriasí s tím. že Služba může být 
•2 svánu I .■.._ dcda-.an? a plněna zcela č zčást. subdodavatelem 
T .l-Z. i -... duzotiu e Smluvr cartner oevnen k poskytnuti 
ves^e t oú-třetne sci.&most 1 KCkv pouze TMCZ. ale taktéž 
sutdcdó.atei.

8J. Smiu.r ca-ti e pot v,ť c- TVCZ bez prodlen veškeiou součinnost 
p-ťéonot.:'ace testová'. zhzm. z menu. protokolární převzetí č: 
u- or že-i i. jz. -,. ‘ .eccsvytne-h Smluvní uartne- scučnnost TMCZ ani 

c:- 'é-r:'f: a--atínr te-mínu ,e S-luvni partner povinen uhradit 
" ‘.'CZ ;eš- e-é ze soany TVCZ vynaložena náklady a nahradit vzniklou

8.4. ,'a.cRen- n- sté7" Z&'rizs^i TMCZjc SmJjvní oartner pov.nen na svo 
natiiody z:, 'c poUeone p-ovezn p-estery (mlstnostil, vlastnosti jejich 
c"czl'cd' 5 ncžadcvř"é teenneké DOdmirky. phčemž jejich



dat Snluvn partner není oprávněn zasanoval do propojení Systém j.dodržován jo poviren zabezpeč t co celo„ dott„ r.osKyto.-án Stužky 
anemjžejemenitbezpse-^-ehc scunlaa '"/Cl S"iuv''partner je 
povinen učiní: opatřen zabtsřuj c! cipadre cártež esc poškození 
či zničen' Zař zer.: TMCZ. ,akož zet-csm: Ueti-r. ttsops-n v maní pulec 
se Zařízením TMCZ. Smluví panr.ei t po-. ,e , a s,é i.aklady 
zajišťovat náležitý ctonled rad Zanzeni" i odoě eient-' :?-é energie 
pro instalaci a provoz Zař zer: "!.'CZ .'čo: o : . , pcsK-,:ováni 
Služby. Náklady SmluvuTc pa-.-fcia a :ortč: =. iiutifey, ar.erge 
jsou zohledněnycer-eS.užo> sjcd-.s „ .e S I.. i

8.10. Smluvní partner ie povinen zajistit přístup TMCZ do budov a prostor, a 
to za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízení TMCZ. 
Smluvního partnera či třetích stran, Které byly v rámci Smlouvy 
p-evzaty ze st-any TMCZ do správy, nebo jejichž prostřednictvím jsou 
poskytovány Siužoy. Pokud nebude přistup pro TMCZ dle předchozí 
věty zajištěn neodpovídá po tuto dobu TMCZ za případné omezení či 
přerušeni poskytováni Služeb vznklé v důsledku nezajištěni přístupu,

li Smluvní panně jc pon-.ner za st' prc TVCZ se. t , :stc: př pravě 
stavebnici nstalačnici, c se-vismct cac p - c;:ssc. umístění 
Zařízeni TMCZ sojvise,iic ci se sjed- t, tu S : . "sto s: .činnost
spočívá předevš-m v zpuštěn nsv^é1" ' 1 tet- zejm.
vlastníka oojektu a vlastníte v •ř-i-r r- ' e-t ve kterém
bude umístěno Zaí zeni rVC2 rec: I pne. ,. ■: í<. žpj ,c<-'oadně v 
dalších ob,e-vte:h u-.ede ;c- v. ř t : : -o-, e děním
projektovýcr. staveťic' z ' -.alšch
nezbytných, piací apos^yt, ut ršec čip.t . o .ur. o:Kladů 
ke zpracovár projektové do- „me-,.

BA Smluvní partner dále cop:, da z? t: že -é.-ci.- i ' - čt^ác:} dnů 
před určeným tem-iírem zř'zs''Stužr o. -ji": :"o aveno
lak, aby bylo n ěžné zaiájrt vlzst-.' -rá-e i- (-r ■- r : e- Za! zením 
TMCZ to znamená, že tz-t: -z - •:: potřebné
úkony, zejména správnéz-1 - : ■ -,é : -er obstaráni,
instalace a zprovozněn' vfe ;n c'?dí .íc •. . : ; tú obstaráni 
kabelů,zaj,š:ě.-i prooc.en sv„ c J: ■ z Služby
atd.

8.7. Pokud je poskytován Služcy ze st-ary TWCZ c-Cdm' -.ěnc ucelením 
potřebných povoleni poslušných stem oh orgán,' C 0 o:'d. ví.ozního 
povolení státcích orgánů anož vytvoře'ím rez: y u-c- p!edorwladů 
(potřebných podmínek) ze smány p-oxzc.ate .' i-'ř_l,-'ě e-.ařejné 
komunikační sítě, je Sm uvrtí oatner oále po, v. v áležilém 
předstihu před dodáním sesíaverir s uvedením S/stémŮ do 
provozuschopného stavu, ze,mens přec ,er o .oc.círr . J"S. 
obstarat potřebná povolen., ze stra', přisLér,;1- tiatncn orgánů CR 

a zajistit vytvořeri ccděcných p-Ovzznicn p„u ' e< zc strany 
provozovatelů veřejné i neveřejné i5rw.:.'.ai', iitž

B,tL "MCZ ,e op-ávněn i oez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho 
vyrozuměn' změř.t konfiguraci Zařízení určeného pro užívání Služby 
Smluvím partnerem.

B.C. Je-.i Smluvnímu partnerovi poskylnjto do užívání Zařízeni TMCZ, pak 
provádění opravy takového Zařízení nebo nejistota ohledně úrovně 
ochrany před uplatněním práva třetí Strany vůči Zařízení TMCZ nebo 
zářil Zařízení TMCZ (zčásti nebo zcela), nezakládá Smluvnímu 
partnerovi p*ávo ukončit Smlouvu nebo Služby, z nichž plyne 
oo-ávněn: užívat Zařízení TMCZ.

8,11 3: uk: iíe:Tocskytování příslušné Služby je Smluvní panně: povinen 
cosk/toou: TMCZ součinnost k demstalaci Zařízení a vrátit TMCZ 
veíke-a oce Kynutá Zařízeni a jiné věci a rovněž přestat využívat práva 
Kte-á mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem poskytování Služeb. 
Neroskymuť se „činnosti mé za následek zejm, přeneseni nebezpečí 
škoo, způsobené Zařízenim na Smluvního pannera, a to až do doby 
řádné zs.nstčJace.

8.14. Pro vyloučen i pochybnost se stanoví, že provoz Smluvního partnera 
realizovaný v rámci Služby, pokud byl na koncový bod Služby či jiné 
rozhraní Služsy předán ze Zařízeni, kte'é není pod výlučnou kontrolou 
~MCZ .nebo jeh.o subdodavatele, se považuje za provoz záměrně 
gen e o raný Smluvním partnerem.

9. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN, PODSTATNÉ PORUŠENÍ 
POVINNOSTÍ, UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Nen4 stanoveno j nak. oak žádná ze Smi uvních stran není odpovědná 
f. i-p"' t m i prodlení s plněním svých povinnosti v případě, že k 
takovému prodleni došlov důsledku porušení povinnosti druhé strany.

8A Na žádost TMCZ nebo na základě donooy S nim Srr.luvn' cartner 
připraví pro TWCZ vnodnéuzamykatelné místo k 'Oicabvér.i ncnrola 
a ukládáni zásilek Zařízen TMCZ, ja-tož : . „klždám mon'ážn'oh 
pomůcek. Smluvní pařme se zavez „je _ ož-1 TVCŽ vy-ljrtku a 
úschovu Zařízen TVC? v ;e“c entito.'ér1 _r-:v v,- k instalaci v 
terminu, c kterér byl ze st-any ’ MCZ zprávě- ne . i ,ě 3 jtř.j c acovni 
dny předem. Smluv-,, part-ne- ďe.ezmc Zoř zen- .' no „sr.-avy a 
zajisti jejich bszpeirc- tsklisrť.. d. cccy :a'.i=- stsiace. D 
předání a p-'evzeši Zanzsn,-' TMCZ „ídc., .Je kún;„fti’:mi 
osobami occ„ ďttiu.- ..r„ , p„d„pSt.n j, re cc„, dc č
(pěti) pracc.-r.Cn dnů co ■ stela;',. ’ .ůž.tu. urc.és; .. sobě 
úklid v mstě nstaláct Zař ze' ntc: S,šter. j, ., i ca tne'po 
sestavení od "VCZ ftcícx.c '$ př; . o :.mu. u„dp:su 
předávacího pioiokc „

8.9. Smluvní parna r r f ? 
jakkoli zasahovat cc Za;ťt- ~l/ T 
Smluvri penre-,p------r-- Z-' -o- '
souladu sprá.nír o-edo: ?.í- ; tv
účast neoo ťter- ano ss-nlas . "V 
zapojeni, umstérí a . osto-evé 
zřízeni SLŽty. přie--4 c „ ř 
změny sjedná- >' '

ůiužeb
í1 . Žíván', 

- ' ' jř v
bo. -soon

'. .ájíaveni,
:t ..J pn

■ - ? p-o
i kjdb

12. Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických 
komunikaci řídi ustanovením § 64 odst. 12 zákona č, 127/2005 Sb. o 
elekt-orických komunikacích, ve zněni účinném ke dní účinnosti 
těchto Podmínek F 'emniho řešeni.

9.3. ,est!:ie Smluvnímu pannerov- hrozí nebo vzniká újma. je tento povinen 
oez zrodíc' učinit s př hládnutím k okolnostem veškerá opatření 
potřebná k odvrácen újmy nebo k jejímu zmírněni, a pokud by chtěl v 
takovýcn případech vůč TMCZ uplatnit nárok na náhradu újmy, 
pote je Smluvní partner kromě toho povinen:

a) r-.eui cd eně informovat TMCZ jak o hrozbě a pííp. vzniku újmy, tak 
o opat-enicn učíněnýcn k odvráceni újmy nebo k jejímu zmírněni;

b) puvěTi ym piacovniků-nTMCZ, o-gánům pojištovny, pepř. jiným 
cis:jiným oigánům na jejich vyžádáni rep-odleně umožn.t 
žtítrer. tKClros: předmětné události; a

c) t ur.á-at vyš; skutečné újmy, jakož své opatřeni k odvráceni újmy 
"ObC k ejimj zmírnění.

TMCZ itvn pov nen nahradit újmu, kteia vzít Kla tím, že Smluvní partnei 
tyto své c„v .nos:, nesplnil.

9.4. Srnu..' stony se donodly, žo omezuji výši újmy. která může 
S.r.lv. iru "artnaiov pň plrění Smlouvy vzniknout, a to na celkovou



částku 120.00D Kč. Smluvní panně- remá r‘£ic- ng . jd ujmy 
vzmnlé v důsledku poruše'i povinnost' TMCZ |e-ii za ta-1 ií p j ušem 
sjednána smluvní sankce (rapi. v podobá smluví- pokuty rehc slevy 
z ceny Služby v rámci SLA).

9j TMCZ nem v prodlen- s činěn"m svých Dcvrrcst ze n e” v
prodlení se zhzerín. změnou č posh/tcvé'S it, ar: s 
odstraněním Poruchy, vady čt výpadkuSI ..zbyti pí: že- -dlení
došlo v důsledku:
a) lednáni TMCZ, k němuž je TVCZ ooiavněn d,e s’-‘ r/nicn 

ujednán- nebo právních p:edp sč nebe
b) provádění plánovaných údržbovyen prac neb -
c) rozhodnuti nebo nevydání Dovozní ze sťa-y ‘nud ; — á/r'ho 

úřadu, orgánu veře-né moci nebo j něho Op áv frč"' ...t c-.íu čí 
třetí strany, nebo provozovatelů boce i 'c.hr cxé 
infrastruktury ve veřejném zájmu: nebe

d) ohroženi bezpečnosti komunikační šité nebo SLieř. ";l.
e) výpadku napájen' či nevyhovujícími kl mat-ekvn* sedminami v 

místě ukončeni Služby, které zajšťuje Sm . vYrsťcr: neb:
I) znemožnění ptacovnikúm TMCZ v přístupu za účele' ocávy 

Poruchy, zřízeni, změny či ukončeni Služby:" tne
g) poruchy Zařízení Smluvního partnera; nebe
h) skutečností uvedených v odsl. 9.8 těchto Podmirev F-emn-ho 

řešení: nebe
i) porušení povinnosti na straně Smluvního cam ere.

9.6. TMCZ je oprávněn přerušit poskytován Služby pí >ádéni 
plánované údržby TMCZ je povinen oznámit Sm uvn'-. ramieovi 
předem termín plánované údržby. TMCZ vynalož' vcíhe-e jí I. aby 
plánovaná údržba probíhala v časech které budou pro SmljvVio 
partnera vyhovující. Přerušení poskytováni Služby octn/a nouze po 
dobu nezbytně nutnou k proveden' plánované údržby F crušen 
poskytovaní Služby, k němuž dojde pň plánovaně uO'žbč "erí 
považováno za p-odlen; TMCZ s poskytován- Sli Zet an z? omdleni 
TMCZ s plněn;m jeho povrnosV a nezapeč "áva se do duby 
nedostupnosti Služby

97. Za Poruchu se u zálohovaných Služeb nepovažuii phcady. ndy dc-ide 
k výpadku primárního připojen' ■ Služby pokud do de k přepojeni ra 
záložní připojení - Službu.

9JL TMCZ není v prodleni, bránila!! mu v špiněni po.most rěk;erá z 
překážek vylučujících povinnost k nehradě škody vo smyslu § 2913 
odst. 2 občanského zákonku (napu vzpo.ta, stávka nebo c víln- 
nepokoje, válečná operace přpad nouze ra celcsíať1 nebc ristm 
úiovm, požár, záplava, povodeh, extrémně r-eouznve počasí e jeho 
následky, exploze či sesuv půdy). 0 dobu oc *iterou pmkar-ry dle 
předchozí věty trvají, a o dobu nutnou k obnoven' poskytován' Služeb 
se též prodlužuj'veškeré smluvně sjednané lnuty s dot.. "VLZ nen- ^ 
orodlcni se zřízením ar.i poskytováním Služeb rovněž v c;ípa:iě že 
prodleni nebylo ze Strany TMCZ zaviněno.

9.9. Za podstatné porušeni povinnost se výslovně nikoliv vší* výlučně, 
považuje každá z následujících skutečnost:

a) prodlen se zaplacením ceny Služby pc dobu de š na; -C :i .
b) neoprávněný zásah do Zař zení 'MCZ:
cl neumožněni přístupu TMCZ k jeho Zahzen':
dj užití -eschvéleného Zař,zen ze st-anySmluvnl-c, parir^s
e) užíváni Služby v rozooru S pravn mi přesp sy.
f) užíváni Služby Smluvním pa-merem zoůscoem r^ ozu :"c 

bezpečnost dat nebe m'prmačn cr systémů \ rych sub e<r.
g) uvedeninepravdvych úda;ů pí i/avňám Smluvn nc dokumentu:
h) porušenr licenčních podme* ze svány Smluvrm: camera ve

'• .'e í e n c .;i:vá-, ráme Služby,
i) - r. , článku 3 těcnto ^odmínek

jj : :e-'iu rc.--:st , cds.. SÁ nebo 6.5 nebo 6.6
" . •:•ěií'"':

k) -.dsl. :.3 těcMo Podmínek

l) ;:•* '23 těchto Podmínek

m) ; . v cl. 16 těchto Podtrhneš

Oslí : i' j.rr partnerem, které jsou
poví.. ic ccdssrá potušen'' mohou být
výšit . . . v:-..mailech, zejména však ve
SH

8.0. ' - - • ■ «• c".-nosí'je7 VCZ oprávněn omez;!
i ' . :e. ě < h/to znamenal pmdlení na jeho 

• •• -..'.i S—:r jvy. Spec!fil<ece služby. Dohody o 
■z- - í • "i: - JiostmckS smlouvy í: cd ,e;ich části ve

' : odstoupením re sou dotčena práva
.... -. -- s* u-T-c- se-het úroku z prodlení, linančiho

v>r~’ - '■ £ -£-'adu „jry. oopř. zajištěni dluhu
S- 1 ■ ‘ : ř " n ě csrcy.

9l1L "í/"7 ■ r á.--s- ..nerédě! rmiouvu neoo zcela či částečně 
• - . = mf-tv ve vztaht. ks kterékoliv Službě v

•v 0' T é ‘

a) - - - vede": r-spk^nčni hzení; nebo
b) ■ - - I - anrrí je rgř>gra exekuce: nebo
c) i.. :-'v?:-; •=?'u.cké nebe p-ovozn- důvody, zejména

oz- .u: c c.ca-li - ra-ušen bezpečnost a integrity sítě nebo
u: Jí- r . št bezpečnost Služeb.

d) jív ■ í'ó. ze.mé-8b-anngoonctovaststátu,živelní
:r- - žer- bezpečnosti státu

v ta :.z ‘ .. .povéc uč né iejím domčenim Smluvnímu
parť v . .'i - ■ t iem r.-:dč.íí,“ . ranové vypovědí uvedeném.

9.C. ' -. u- 'ti oioi.íí č cmezrt poskytování Služby v
, ' r: ,'e- v. t v:' . p-slušný;1- p-ávních předpisech(např. § 99
nrln- ■ • - - * ' • /POč Sb - <rzovy stav nebo § 98 odst. 3
za<o' S č. i" 20': Sb - závaž"é porušení bezpečnosti a integrity

::e 'Múž z důvodů poškození nebe zničení 
clen. u-i;-.. e ’ -ač:i "C zařízen' zejména vl vem velkých 
r. vv; '- . ť r oc; bvel ých cohrom'; Po dobu přerušení dle
teve —i € -ar' S-h n oarfo- povinen hradit cenu za Služby, 
k ■/•'ž ;■ :a- '»•' á;ílc

9.0. V.,c |f . é r.rčž o;e’.š' d omezit poskytování Služby v 
; oí, jo u e u r-z- ár-e .i S—luvminc partnera o zneužití Služby 
. . 4.-, . 'ízt: r;;.. - rek.

9. W. S I.,- . 1 so dpi . d; žt .r-c než . teto Smlouvě výslovně
■.vece-: -\ o~.i.vn rp pan-ers na cctškoorěni, bez ohledu nato. 
z a*chO b''5." hc důvodu vzn.kiy. obzvláště nároky související s 
c-vi š»r; ; é ym r s- em záca-err dc software či se Ztrátou
i fc nav ;■ w. isc_. . c.ccv.

9.15. Zapacerr- ť - j.n ic: pokut a-- ůrc<ú z D'cdloni se Sn luvní partner 
nczc-ošt.-t f. v.-;st úhrado TMCZ ujmu vznmicu týmž porjšemm.

10. SLA, OZNAMOVÁNÍ PORUCH

10.1 ’sta- .v. e Smi ..-ch dek ,-ar!och|ira-,. mohou siSmluvní

6/11



sťany sjednal s>e Služaé occiéicw; i : - • se-a stanovuje 
zejména podnnuy pic k\a :j Síužp, -ostrá - Siužpy a
případné sankce p>i nesplněn te-r t éi í t t chy i:
nedostupnost Stužky. Daíéi pod.n./ ■. o:. J_pfr -služby 
Sl A jsou stanoveny zejména « 3ccts. : J!.. :

NenW. S_A s. achané ea- az . e se C? - -o =.: "-r ; Služby 
vconekraišimčaseocjp.im-a: i;.j. č ř •• gi. i..

Oznamován! Pcrucny - be-visr'rc:a;;.Lri . >t.i .. i uartner 
prosifeanictv r <oit:an:r e# osou a ř , ..Jr .<■ -crtacnch 
údaji.

KU. Služca je posny.ovana v. úl te s,cs .a ■ 01 „-i, SLA
sjednáno.

BA Z kumulován ycn provozntcn do o Sužoy hoy palmet', Služoy v 
prúběnu kalendafn.no měsíce neoyiy v f.cvoe y:t mezicn nodro: 
parametrů provozu Služby se vypočte ' es čri aistL-r.osisužoy jako 
podíl:

|TS • TN,
postupnost služby ° ------------------------ * 100*b

TS
ks*:TS - ocba trvání služby v měsíci; TN - ocba neoostupnosti služby.

B.6. Doby se počítají ra celé mnuty oostup‘osi siuzoy se ry ádři v 
procentecn zaokrouhlené na dvě desetinná místa

OJ. Doba trvání služby v měsíci - TS - ,e coCcb. po cete mé být Siužba 
podle Smluvního dokumentu v daném měsíci pos<ytcvána.

B.8. Doba nedostupnosti služby - TN ■ te cooco . amci dooy trváni 
Služby v měšci, ve kterém Smluvní part, er nen oni Služba -ádně 
užívat z důvodů Poučný. Která r.éia přeny 'a st-aně “MCZ a která 
byla Smluvním oarrerem řádné chíášsr? c'or:e'-' 'tnm Se\ sniho 
požadavku

BA Do dooy nedostupnosti Služby se n.ezaru:':tš á nesa co crašeni 
Poruchy Služby do zabáěnj -sp-sv,. °o'^:n ť-ipídí že Smluvní 
panně1 neumožnil TVICZ oezrcKlanně p.- octa :á- Xuvást servaní 
zásah ra Zafzen. umístěnce v hvekt- S- ~ re ’ne'a Za 
nedostupnost am Pcuch- Služby se řece taž. :i oacy kdy "MCZ 
není dle smluvn ch ujednáni č, p-ávrch přetlp.sů v ccelení s plněním 
svých povinnost'.

B.B. Do doby nepostup tes: Stic. a ť .f ' .ch se
nezaoočítává

■) poruchy ktCČ-.SOL rff: 0 iú'=j : ■ ú' ■ ‘ ZZ
b) poruchy, c r trž ~'.‘ZZ tu u-." ě .• čí *u •č!.":inu ra 

straně TMCZ nebe že je zav.., 3 L. . r .1. e 
U Služby s nepr mým příst-pem reodcc. eá ‘‘vlCI .znislé
mezi koncovým beden s -žc> c1-. — . . I : v tne a.

B.TI. Smluvn. partner je pc. t-i .'-sít . ; e se
serváním zasane^--c-t; v u ?:-5 t< - ta- t r - t zásah 
byl uskuteiré- 'žca-íadi petstm - . T • -.aapcKudse
zj stí. žc Po-.cta Sl-žd; -ct. ■ 1 . v s : 'oni ra 
straně TMCZ *:co. ic -á. .i: : . i- . stem
nebo třet. oscoc- v pňoace'- ň . * we . upovídá
nebo že Pot.ci a \-ů:e' u .

v,i o oce či dodavatele, aby byla Porucha/vada odstraněna v 
ne,k'át* m možném terminu. Poruchy./ vady, t nichž dojde V 
piek oíeni garantované dooy finálního řešeni z tohoto důvodu, 
retodiéha. sankčním ujeonaním a nezapočiiávaji se do doby 
nedostupnost Služby.

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

til Oprávrtě'e esooy se urči dohodou Smluvních stran a budou uvedeny 
/ se:; erbu Oprávněných osob, který tvoři nedílnou přílohu Smlouvy 
Idéle ta-.é Seznam Oprávněných osob'). Trvání statusu Oprávněné 
osoby je vždy poorriněno jejím veoením v Seznamu Oprávněnýcn 
oscc a ručením Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě. Smluvní 
st a-,y se donodly že souhlas s ručením Smluvního patném bez 
dalšího plat; pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v 
Seznamu Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 
-zářených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajícícn (jejich režim se poté bude řídit ustanoveními VPST a 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb). Ztrátou statusu 
Gpiáv: ěné osoby zanikají Služby sjednané výhradně pro tuto 
Oprá-r.énou osobu na základě Specifikace služeb, pokud se Smluvní 
strany č< Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli jinak.

112. Pckud s: Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, může po 
-zářen Smlouvy Smluvní partr.er požádat o doplněn! další 
Oprávněné osooy nebo vyloučeni Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TtZCZ Žádost o doplněni/vyloučení Oprávněných osob, 
který zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 7 dni od doručeni žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí 
dcplr émyv,loučeni Oprávněných osob dle dotčené žádosti, má se za 
t:. že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout 
ze.rršra v případě kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv 
neuhrazeno- splatnou peněžitou pohledávku. Změna přílohy Smlouvy 
or.sah ujci Seznam Oprávněných osob provedená dle tohoto odstavce 
nevyžaduje -zavření Písemného dodatku ke Smlouvé.

113. Cr,'ávnéná osoba může s TMCZ uzavíral či měnit Účastnické smlouvy 
č Soaof kacc služeb. kte'é obsahují odkaz na Smlouvu, za podmíněn 
sniuverýcr Smlouvou (vč. Dohody o cenových podmínkách). 
iu:a ;'5 t ne.no změna Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy 
k ocdp'Su Specrikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí 
suj ccdpic rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas s 
-:s řsi m resp. změnou) dotčené Specifikace služeb mezí 
Co a. těoc.- psrbcu a TMCZ. Pň ukončeni Specifikace služeb jedná 
C a. ,ě-a osooa samostatné a není vyžadováno připodepsáni 
S !jw c punre-a. účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba 
ss-”. rtitrě a ne' vyžadovánopřipodepsání Smluvního partnera.

tl4. S .d:-' .e SrrLvnim doKumertu uvedena jako adresát Služeb 
urč "á Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může 
:žd, |er tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvr.iho 

yt-rt <■ : ta - c.ě Sl-žoy však zůstávají nedotčeny, jejich plněni však 
■r ú- S n-vniho oartneia zajist i Oprávněná osoba

H5. t I • narť er odpovídá za veškerou ujmu způsobenou Oprávněnou 
:: .r u u: toskytováni plněn, dle Smluvních dokumentů, a to i v 
-i ř-l' it se třkeva Oprávněná osoba zaváže při plněni Smluvního 

prťnprc.aci určitou t.nnost samostatně.

B.12. Smluvn si: ar . te č ' h- 
Systému jej,ci: rete- ?.i 
strany, není éy.: _ u 
Pro vady tc ttc t-.p :»

- ť ■ a-a či 
: .třu třetí

• ady. 
c r dpey

12. UŽÍVÁNÍ SOFTWARE

ftl '. .yílc.hš j.ed.-áho jinak pak veškeré licenční, servaní, 
ví .á i a jiné pedrirky ve vztahu k software, který je

7/ll



■ ■

součástí Služby, se fidt codmmkam' vy-ocet - hv.t' ' s-rele 
autorských práv).

HÍ NenHi výstavné sjednáno jinak, je soVwe o-uduktt - ;tau st ary 
cdl-šné cd TMCZ a l-cerce k už;' sc-.-.e-c ic St... i- . par-c-revi 
poskytována přímo výroocem software (nesteta - auters^yr právi. 
Licenci k software z:skává Smluvn pacce -š.ďtve -.l;a 'citem 
úplného uhrazeni ceny za Služby, v ;e chž -ámc cyi se'./au copám

Cl °okud softwa-e instalovaný Smluvrír oaince- cvfv-.,c tankci 
Služby, pepř. je předpoklad že takový software může c.i ■ n: '.mk: 
Služby, je Smluvní partner povnen na základě vyzvy ' '.1C7 takový 
softwareodstran;-(doinstalovat), pepř. soďwa-e upia.t '-ap! -měnou 
konfigurace) tak. aby dále takový softwa-e -eov ň: a -'édné 
poskytován- Služby. TMCZ nenese Žádnct cdp. ědnest za 
poskytován' Služby v případě, že Sfužoa e cvikiě-s $:‘;ware 
instalovaným (užívaným) Smluvním partnere". cirJ '-řtatavarýr 
(užívaným) třetí osobou které Smluvn' parné- umožml takový- 
software nainstaloval nebo užívat. V případě, že S" lum oattner 
neodstraní problém software nejpozdě.i dc 2 tuacovc u o ů cd 
doručeni požadavku TMCZ na cdstrarěn-' č zmá-. s:ttware 
užívaného (instalovaného) v ráme Služby Smluvn— caďeiem číťeti 
osobou, je TMCZ oprávněn omezit nebo pozastaví nes-,'.ování 
SlužDy bez dalšího upozorněni,

12.4. V případě Služby zahrnující pxfesorair servs -scavj juzc, platí 
výše uvedené rovněž ca software, jciož nula a.u e.-,zaduje 
adminístrátorská p'áva.

125. Pokud software vyžaduje adm nistráto-ská p-avs íze e - statoval v 
rámci Služby prostřednictvím profesioratrho seuisu TMCZ ;Sp'ávS 
služby) až poté. co TMCZ ověří' dopad softwan, napossytc.ér Služoy 
a souhlasí s instalaci takového sohwa-e v lámo Sijžc, r VC7 je 
oprávněn požadovat po Smluvním par.neov j- -aJ .i- , za 
dodatečnou instalaci so*tware dle počtu hodin £„;ac-c prevedene 
práce v souladu s příslušným Ceníkem či cenovyni. jeď a um

12.6. TMCZ nenese vůči Smluvnímu padnsrov odpoví ures: za dodavku 
softwaru, kterýSmluvripartnei poťeou.e k využ vár- SLžUyS zajenož 
instalaci odpovídá Smluvní partner. Rovněž ta- 'VCZ -enese 
odpovědnost za samotný software, -esp. jeho 'un-č-c-s;

12.7. Software vložený do šablony je poskytován ta! s> t c stytnu; 
dodavatelem software - jak stoj' a lež1', bez jakých-oi vy se .núcn či 
předpokládaných záruk, mime j-né zá-jk vhodnost- pm korkiélní 
ucel. TMCZ nezaručuje a nepřejimá odpcvédnrs* :a ořescos! č 
úplnost informací, textu, grafiky, odkazů č- j nýď poetek oosazerých 
v softwanj. TMCZ neodpovdá za dodaný so1-.e-e an- za jeho 
funkčnost a vhodnost prc potřeby Smluvního part-cn z.: r;; s také 
neodpovídá za to, že dodaný sofiv/a-e bude pl-é ř.rkč .e jrcie-í s 
jiným sohware Smluvního pa-tne-a.

12.8. TMCZ ani jeho dodavatelé v žádném oi'pad# nersjuu . dpevědrost
vůči Smluvnímu partneiovi nebo uživatelům za I . i ,mimo
jiné ušlý zisk. přerušen1 podnikatelské čirrost. osí'Ožene & značené 
informace či data) vzniklou násodkam \i\ žíván .oďv.aru či 
nemožnosti software využívat.

VJ3. Smluvní partner je oprávněn v rárc Služby -zívat u" ze legálně 
nabytý software. Smluvn! padne- ,e oovu c-r uži-vat softwaie >■ souladu 
s licenčními podmínkami (už vac-m právy) v?tah-.m, « k darému 
softwaru. Smluvní panně i řeše odoovérinnst za \efke-* ao'kace - 
software běžící v rámci Služby včetně datovýc- o-enď'. Smluvn 
padner se zavazuje uhradit TVCZ vešxe-cu u mu. a tr ne r ekovou, 
vzniklou TMCZ v důsledku perušor oodi í e! I ce-r- /*- spáry

Smi- . i .. .... j

12.0. " curav: cdst-8' t. zmen-t či modernizovat
? c ď •*. 3 c 's - .-pcnerteci- Služky pekud se má za to. že
x tc ,ia4. -prc; učil; id-žcy či zvýšen kvality Služby.

fi.1l TVi'2 . : ' <r\«:liv ednenr-ě zvýší: cenu software 
ocs* .*• -r' z "* ' c -an-mm.-i . -arci Služby v případě, že 
dt-uř--.i • - t '■■■-rezvvš ce-vpcsLšrénosořtwa-c vŮčiTMCZ.

13. NÁKUP ZAŘÍZENI

Ht 1 - • - S.H-. ,r r cjku-ne-tu s-ednáno jinak, ak pro
p'p: - - f - ‘ ■ c : Za z*n Sm-ju- -oadrp-em plať následující:
a) • = 's *•?-Ca- -.:
b) ;■ - - t e .-e-e-" ma být z-že-a změněna a

; • s • a S -. žze e <eta- Za:(ze" dodáváno.
c) ’ ’ ' Zf:''.e-'' ;£ 'T CŽná se lhůtou pro zrzení nebo

■ ;Ta -= dodá ér:.
d) i. LaTe-uv předáno na základě 

- T l:ct. nebe na zaklade jiného
= : ■ cs-fie' povinen TMCZ (popř.

:-n . ji: ctavzet ZaTzen'.
•) ■; a,- -.n Smluvního oadnera až úplným

- . > za prsl.šre ZenzeU ve prospěch

f) < zť utachaz- na Smluvního padnera
: :e‘ S-r . — panně em,

H2. . . -.i'é ' .yslovně sjednanou koupi Zařízení.
... : .; dodáno jako součást Služby,

. a:, '.c; zaoů.teno ke Službě, přičemž 
. .j* .a . č zacú|ie'.i Zařízení jsou vždy

. ,ci.v . e. Smíu, ,n, padiererr a TMCZ ve
S-v- ,t , 5 Jb. reoc- rjrr.Smtavilm dokumentu.

OJ. '' "'c '* t cad-crc.i záruku vsouladu se zárjčn'mi
: T- -• - — . - j c Smluvní padner povinen se

: . C':-e-'. Je l scuíasť Zařízení so*tware nabývá
S I.. ■ : .-em „■ -azen ceny Zahzenl právo k užití
13- z 'f . CZ3-3Í u stane .-eném licenčními
p:o. .. . .c ..J:as’. oa-ijnosodware. Právo užiti nabývá
Sm •: * c-i ■ ■ ncsitele autcskych piáv k software a je 

- ' - nedm-nkam

1J.4. Jb,eor2 - * i _’a:-;e ''bude S-l..vr i oa-t-iei zasílat na laxové 
ěsl. é tě. Cn£-'á y oO-i-ar-ávek ;e Srluvn'padner
pc- T J- l-rsct (i) ďů od ejich zasláni‘axem ra
?d-e

-. i ..o, t. a. s.
. - 3us-- eSj

-ia-a z

0.5. - - - • & j< jpi. xorcovýcn Zafizení se bude
:• .. .'v?:---: cc-trum - Business.

0.6 Za- v? ■- ■ • -i - ■ -p-

a) a.-,«. ‘ akv.i -ě-ic.. neoo cptavou nep-ovedenou

b) •: i". dusifcJk-j co.žvá--: Zařízeni v rozporu s
; - :.a -n-.'.-e---7a::;e-■

B, 1



■ ■

c) vady. jež byty způsobeny v souvslcst s. ealizaol pokynů 
Smluvního partnera, pokud TMCZ remohl nevhodnost tahových 
pokynů z istir a/ nebe v případě, že TMCZ SmL.níhc patřena r.a 
nevhodnost těchto pokynů upozo''rl a S'-I_,m r.artre' na ,ej ch 
dodržení přesto rval:

d) vady. které vznikly v dúsiedku použván Zař zeri s výrobky či 
programy jejichž kompatibil.tj "MCZ St uv.ttl parteroví 
výslovně a písemné nepřislíbil:

a) vady, které vznikly v důsledku toho, že r.e ijSiem by a vinuta 
neobvyklá fyzická č elektrická s la 

f) vady vzniklé běžným opomeberím.

14. zvláštní ujednání pro účastnické smlouvy

M.l Služby poskytované * .ndivduálně určenému .čostniCKémj číslu či 
účastnické stanic jednotlivého účastníka v jim zvoleném tarifním 
programu a rovněž Služky, o menž to stanoví' Srnluvn' dokument (dále 
ien .Účastnické služby') jsou bez chledu na ostatní ustanoveni 
Smluvních dokumentů poskytovány na základě účastnických smluv. 
Tato ujednání 61. 14 c Účastnických službách mají přednost před 

ostatními ujednáním, týkajícím, se Síužúc ve Cr.cuvě či těchto 
Podmínkách Flremného řešen.

W2 .Pokud si ta Smluvní strany výslovně sjednaly \e Smlouvě. Smluvní 
partner může TMCZ předložit návrh na uzavřen' jpssr.oicvé smlouvy i 
prostředn.ctv m e-malové komunikace cez vyjit zaručeného 
elektronického pedpisu V takovém ořcacžmus Ljt táv' předložen 
ve formě vyplněného navru účastnické srnleuv, jenožantuáln zněni 
je umístěné na weoovycr. sránkách «uv»v.t rccre-cz. Návrh 
Účastnické smlouvy nc-bo e-ms I se ssec .ao pcžsdcvcé změny 

spolu s ďčer n Účast- icKýcn s~lu c! i ?ě ,rc :--,ěps dotknout, 
odešle Smluvní part- e; ne e-rns icvo„ an asu • j? . .ede tou v 
návrhu Jčastn cké smlcu.y 3o uciučer. " . C2 o..' c -ci-.ie«..ctv.‘m 
hesla,že návrh. Účastnické :',lcuvy pcdei šm.u ni ostne ,op' pádně 
ověří i další skutečnost, poťx-bre pit ai čepte. a zrn,. Smluvního 
partnera. Za Crvaržio ákCuptšte rs. ... č--.i. . .o pertrea na 
uzavření Účastn.cké žtiio-vj ze soci , se K..oz.^ p o.edeni 
požadované aktivace č zr .l:y v,čaiť ;,-.p u,..iSy ...aš: ,i. ..aždou 
Účastnickou srrsicjvu ne :4i v ra.rl. .. . „. pádně

ve VPS" stanové: o jirak. S is:.»., . s,ud ... že vtssmcké 
smlouvy nebe e. cr, zi, én, sed, a ,e e.e . r u . u aur.»,. uie tohoto 
odstavce,scu píseh'r;rn,ed a--:-.

Snlojvy buoou řid E ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 
podmínkami aktivovaných účastnických služeb a VPST (v uvedenem 
pomdi priority 1. Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy je tedy 
rezévslá na trváni Smlouvy, posud se Smluvní strany výslovně 
nedohodly jinak. V případě rozporu Účaslmcké smlouvy a Smlouvy 

ra.i přednost ujednání v Účastnické smlouvě.

M2. .Pokud se v Účastnické smlouvě neoo v jiném dokumentu, který je 
přílohou Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové 
smlouvě rozum; se tím Smlouva.

M.7. .Instalace a provozováni Zařízeni vztahující se k Účastnické službě a 
akt.vace účastn.ckých služeb se řídi obchodními podmínkami dané 
Účastnické služby, které mají přednost před ujednáními o zřízeni Služeb 

dle Smlouvy a těchto Podmínek Firemního řešeni.
142 .Smluvní stiany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni 
Účastnické služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 

nanraze-a .mou Službou (tarrem), u které TMCZ poskytne v podstatných 
ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Účastnické 
služný pn zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Účastnickou službu takovou novou Službou. Takto 

provedena změna nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku, pokud o 
ukončen, Jčastn cké služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ 
Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.

15. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ PRO PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY

6.1 Př pfenese': čišel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet |ak 
ucelerý číselný rozsah, taK jednotlivá čísla/čiselne řady. Číselný 

rozsah tvoh jedna nebo více posloupnosti po sobě jdoucích čísel o 
délce mocnin deseti začínajíc’ odpovídajícím počtem nul a končící 
odpovídajícím pečtem devítek, zatímco číselná řada je množina joo 
sobě jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným 
rozsa srn je možně zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho 
vy rzi a: a p.^ášet ;en některá č sla a ,e rezervován po celou dobu 
trvání Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na jednotlivá čísla, 
ktéiá lze samostatné přerášet i v průběhu trváni Smlouvy.

62 V p: paaé, is Smluvní partner využívá v rámci své vnitrní telefonní sítě 
více pevných číselných řad. je povinen přidělovat telefonní čísla v 
rámci směrováno znaku, který dle národního číslovacího plánu 
odpovídá umístěni

,Ve vztanu k Jčastn zhyn «- 'o. ,á~ so = . . :!, nesly že
poruší-li Smluvní oart-ns' smi, vr ’ i. : zi 'seč dojde
k ukončení jčastn cke s-l .•'■v-, -rčité,
uhraď Smluvr patrné- “V'? s ::v.jjicch
měsíčních caušflů ‘Zi7 ~r sla. o.. i- .. • s.e as-.dardrti
ceny uvedené v Ceníku sl.žac za clcz. . - ‘.,ěp ará doby
určitétivánípřísi-č't .čas: c-tu . š ;r. si
dále sjednávají si _,i.
soulade s VPS'.' ebc Ca • c < . z?i

. už: .Š-1’ v

Podnínsy a rc:sah ppsi": n- fast • • • • : :-r.e^D
tank. Si S^Lvn r Sny c •• -p- : v .“(TC‘.e
smlouvě <sžpé • t -
Smlouvy, obsan. ja - ? :

■á-"ci

Prava a pcvmi os:. Si. st & .: .■■ tml.v.
neupravenéSrlc.i.o. sm'" s - - . ’ i šrýpn
Obphodnch pcnmírl'--- - " 1 ‘ a ;5
VPST vžsyr rlernér-:-=n Zir s r: " cavrěré
ocooy ‘gtis \í »: :s: z ^ ■ smluv
uzavřený:', rs lák-adš í: ■ sí t; :an ku

62 koncového zařízeni v příslušném kraj,. V opačném připadl dojde k 
nesp-é.němu směrováni lisňových volání do jiného regionu.

64 Si .u.r i patce' je povnen veškera odchoz voláni realizovat se 
tu a.rcu a SmLvnímu partnerovi odpovídajíc: identifikací volacího 
znak., pomoc.: kterého TMCZ zajisti rc-zúčtováni takového voláni do 
pí sljí-ych 'akteačnich skupin,

62. ^or.LC s Smiuvn. panner situoval službu zamezeni zobrazen: 
velaro cm pevné hlasové volán', nelze u ni uskutečnit zpětné voláni 
c ’- .c .-clajicmu t . zejména uvolání na tísňové linky není možné 
z: ?‘ně z:t: t původní odchozi novo-.

66. »a-l i „Lvi.i pah ei pevné hlasové služby na bázi Vo!P 
rí.-.r nsicgie 'MCZ nemůže technicky garantovat funkčnost 
mcdemovýc soojenl - jedná se například o elektronické 
z'z=zceír.-.: systémy, elektronické požární systémy, odečty energii 
c- ■ -. é ovladi'í strč ů či zařízeni a pod.

67. r pa.-.ne. se zavazuje užívat nonwétni Službu výnradně v 
rmsušre lukalte Smluvního partnera stanovené v příslušné 
S ■ '■■■ vě/Sr?cií kacts:užoy pro danou konkrétní Službu.

9/t1



15- 8. TMCZ je oprávněn změnit čslo účastnc-.é stai:« . éífv/ch
technických důvodů ' bez souhlasu Srrluvr h.i r a '-o c c: _d ie to 
nutné k rádnému poskytování Služby oíčem? -a - ě " bi.de 
Smluvní partner předem tpozornét: tecn> icý" d -den- je 
-ozhodnuti příslušného správnino orgá ■- o zet : - i- ebo 
číslovacího plánu v souladu se zákonem č. !27 '27ů~ Sl -ti peku: 
ie to stanoveno v jiném právnrn předpisu.

16. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, OSOBNÍ ÚDAJE, OCHRANA DAT

16.1 Smluvn; strany se dohodly. že veškeré skutečnost t»:é -‘ |sc. běžné 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou cbszže- , ve Smlouvá, 
popř. smluvní strany s rmi přijdou do styku pí ,e,i pb é- hon 
předmét obchodního tajemstv a zavazu st- je oesněk val třetím 
stranám (s výjimkou Opevněných OSObl oez precurozi- _ puse mněno 
souhlasu dtuhé Smluvní strany. Smluvní pa tne: ,e co,ten zajstt 
ocnranu obchodního tajemství -ovnéž ze strany Cc ávněré osoby.

16- 2. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprost-edkovate e, jehož
provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy. ;e 
Smluvní pa-tner povinen zprostředkovatel -a ;enc žacost (a to i 
opakovné) poskytnout udaie o souhmnyct- částici vyúčtováni 
Služeb dle této Smlouvy, Smluvní strany se dohodly ze - poskytnut' 
takové informace je oprávněn rovněž ~MCZ k čemuž dává Smluvn' 
partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas

163. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašuji že nep:-.ažu|- za porušeni 
ochrany obchodního tajemství, pokud 1MCZ pcskyme rozsahu 
nezbytně nutném skutečnost' a informace ve smysl., odr '6 ' svým 
akcionářům a společnostem, kteié jsou čteny koř ce;- se-. éčnost 
Deutsche Telckom AG. jakožto podnikatelského sesk.cem ,dále jer 
.koncem") ve smyslu ustanoveni § Tg závora č. 90/20'2 Sb.. o 
obcnodnich společnostech a družstvech. Smluv-' sya--,"rovněž 
souhlasné prohlašuji, že nepovažuji za ccušenu. a iy -u-i-di ho 
tajemství', pokud TMCZ poskytne Smluvn dokuř- = i> jiečnost- a 
inlormace ve smyslu odst. 16.1 Op-ávnéré osooě á ■ S-d.uvy pro 
účely vzniku smluvního vztahu mezi TMCZ a Cca.ne < csoocu dle 
Smlouvy

16.4 Smluvní padne' je povinen TMCZ p senně pokazste i e sdě'1. že v 
rámci poskytováni Služeb bude na st-a-é T'.'DZ Jvcházet ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu zahora * ' h mryn g^ c 
ochraně osobních uda|ů, klec Smluvn- oanne zp-ezcvava ;ako 
správce ve smyslu uvedeného zákona. V tas: r.: -edí spolu
Smluvní strany uzavřou smlouvu o zpracován osor -vc'- ca,. resp. 
odpovídající smlouvu vyžadovanou právn mi přede syi. Do otamžiku 
úč nnosli takové smlouvy o zpracování osobních úda;ú -esr Smluvní 
padner užívat Službu způsobem, klen by měl cha-s-re zp-acovávárí 
osobních údajů na straně TMCZ. V pi padě oo ušei tch clo odstavce 
se bez ohledu na ostatní ustanoven' Smlouvy za vaz.. ie- S- Lv1 cadrer 
odškodnit TMCZ za veškerou úimu. <erá tv v :a<; .in-p . acč TMCZ 
vznikla.

16.5. TMCZ odpovídá v rámci Služby za ztrátu či poškozen da ir iuvniho 
padnera. pouze dojde-h k takové znáte č; poškozen da1 - důsledku 
zavirěmve formě úmyslu č1 hrubé rec'ta:cs‘ zésť-r •> "V 2 Smluvní 
padner ie Dovner si provádět piavdehcu žílo- s .: na' m mo 
Službu na vlastní odpovědnost

16.6 TMCZ r.eodoovdá zaobsan přenášených zcávčí dat prostr-edmetvír- 
Služby.

16.7. Smluvní partner souhlasí s uvedením sve ot:-od- 'my iekc 
reference v market ncovýoh mater áteer- TI/CZ -čt-l' . t-s-tových

- $•;. "las vácr* Oí/avrénýcn osob ke dni 
. . ie-t j.. -,rěnýcn osob s uvedením

. 3*s: :: "č-vetrpevych materiálech

17. DORUČOVÁNÍ A NÁLEŽITOSTI VÝPOVĚDI NEBO OZNÁMENI O 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY NEBO JEDNOTLIVÉ SLUŽBY

17.1 d
Z' i i

í
• - :y. 4 

... . 1(..

leže

sa - \'ti . i aces- SmlLviino partnera naposledy 
"Z ? •: rcštci kury-em elekťonckou poštou,

cchocrj-.y-r ppi setem. Za doučenou se 
c-.-r..-os; <te'é b/a uložena v místně příslušně 
o1,- nsštov- l-ce-rc s nebyla Smluvním partnerem 

-j ;oc-i 7! kalend?’ních dru ode dne jejího

(72 ča c ?e~'f : e: •- "MCZ se ocvažu1 rpvrěž úkony učiněné
'a»p ..c-£k- pníte SWS VVSč datovou schránkou.

172 Do-učer iíu-. r t .e-u, když se S-d^vni padner na zasílací adrese 
ktem. :z an "M~Z -ezdržjyé

17,4. -. č.j r est-ed'ctvi1” veře-ré kcmurikační s,té (zejména lax,
ei£-- :r : a : ošta SWS č> MVSl, považuje se psemnost za 
.tc-iii c- o-smž-r.en- pobízeni oceslá-' na elektronickou adresu 
b:"v«n'n; oav-era e-mail) nebe potvrzení o bezporuchovém 
o;rcr. ;s -'a*' e ner.ui, larovéhc potvrzeni, tak nejpozději dnem 

8íied. i • . ■ ;€sle- c:se,v—ost na tele'onhí čis>c Smluvního
oa—ie e -«r> a a- - •- s-lovru achesj

172 . ur. I c use . -os u:i|rojt je doručena dnem, kdy
. ph|e: uecenc.

17.6 ... ,p... .:c- ed-oM Služby ze strany
- . č - č-a o semnou fo-mou. přičemž za 

; :r.--f. f -sk:-;- C-;3‘c-ma. resp. doručeni
- - • - pcít\ mjsl být o odepsaná

i— zástupcem Smluvního 
Ja;e sz, z nl byle zřejmé, kdo

- --' - ,tm ;-r*/<ř :skcwm: údaji mohou být
.*•• • '• u- ■ - euo s. o a nř: měn' Smluvního partnera,
i ti -s; ., -p - i'-|,ivr hc oasne-a 1Č. rodné číslo

■ ?i ? .- mc oč 1ne-e í'sio ukončované Smlouvy
ěcc : -. ,e rako.-e vypovld neplatná. Uvedené v

- .z-ámen' o odstoupeni od 
: : : Služby ze strany Smluvního

18. ROZHODNÉ PRÁVO, ftEŠENÍ SPORŮ

KU. ... . st r.-, sr hdi občanským zákonkem a
.i 0‘t-doisy‘eSkého právního rádu.

162 o . . z. v,» :.t -nawn-an- úsli k odstraněn-’
o:.- “r >-íadč plstnostaus-fovatseo

■ : .. i :-u: u -e,3\e p-csťed-ictvim jednání
. - raotjcců.

163. '
ccrtr. 
čití: 

í: r;

v i. v-1- tt-a-st necodah vyřešit smírnou 
p-rr.ušnyn soudem České republiky. 

-> ' eus-o.--1'za<on\ýlučncumstniphslušnost
s-a-, že p o .-ěocnn, spo-y dle Smlouvy

- se. d“MCZ

■0-1 ■



19. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

ffi.t Smluvr.iara,iys,fc3-(áiia...žč'UCZjeop-?.ré,‘ ě .! =uros:ia^íěi/to 
Podmiucy Firer.iínc 'ešenl. Popsy služce Os-- r> orc.ozni řády, 
KcntaKtR' osoby. Podmiň** zpracován" ssooncí- idecWónicb, 
provoznico s lp»alizačri# úda;ú ěCsstVuě přpacré oatá'" 
dokumenty, v n.ckz t tak wslcvně stanoveno "VCZ se 2Evazu,e 
Smluvnlrtc paitneia c taKOve změně i-i-oimovat leréně 30 dni 
předem neV-l vořís-šne ■ di'j ner:_ ita ro.o i_; a*.

19-2. Vznlederr ke s*uttíčn;sti že oornátem ? r cuálni
řešen kořene m;. z -eveřejnyco služese eMio" :>;if r jnikaci 
a poskytované na Hitu specf ckyr poťertá-'- £ i ».-i>r painera. 
Smluvn strady se r-otocíly že r>a Srtu.r dolse reaplikuji 
usar.ovefi:obia*ssén.nžákc: • os"-lc. •?:*•.? . f ot. ad vezním 
způsobem.

Ski Obsad závaztě plynoution ze Sm.j r o> do1 ■ ■;■'!. \,y pouze 
práva a porost s.edna-é icarovere .* 'r do-jmeme# 
bez onlecL na ječném Smk.v’c1-sťar ořen : on _?s ■ -án Srljvnich 
dokumentu

tt.e. Započíst nelze piet re.isté oahiepáv.;í. sr uv * :a.;re není
oprávněn zaocčist 'ednosrsn-ě své r: 
TMCZ.

t uo-ile dávkám

8.5. StanovH: pravd: přeoosy-eo:S Lv j. e. c 3: iouva,
Podniwy f remme *e$e ■ SaecniKacer o_a 3oe-ovýdh
podrňsécr orávo tvCZ . I.tmii: rčkte :e vven dc<:mentě
(např, odstOLpe':T retc syrovfď! -e- ■0'ó.^í"- takto
ukončit ja< celý Smi uvrť dc*jment. :a- o:, c C£ii a tv ve vztanu
k určité Sl-žeé resr p^-zc epno;' 51.:. c,n zafnutoj
společně s voe SLZoc' . eor.or bt.. ■o t. zejména
však ve Scec/.sao' zi-žuy u. er. .končit
Smlou.u, oZut, se t m ,žo, o. ě:: .. « , • V ,-i. žt-odu o
cenový;!-, coc; •. ..ác* . ao. .« tt . 
pouze ied iot.1 c_ 5, :o.

rccio

8.6. TMCZ vy slově ottn :: o-. ■ £ u . ,-::e e (byl
nepCOE 3t é c ě J . /ř Ir r . ' : ' V

souvislosti se 5 t. oo r •: - ..
strany Smluvosnra :• o^dcosišr-

: c' se ze

8.7. 1 po ukončen; á- i.aJéic o ef.f, . tt . n ebi
,e zře,mě žc ve . i- " 1"
zaplatíd.už'ef5s--.yč *•<■>. ‘ - v. <

. nnost

8A Pro vy.Ouie-■ uď. .,u oz sčí.ú :. : ■ .> emnibo
řešen se-oiít- áSml.u.-.. uu- ., -fóbie
ProfiNe: «te.-a .oc- yt--. t
označován; a-: 5 11..

•ovnéz

8.9. Pravíi č . i ., i ú uvr, mi
dCKuire't, Čr.osti
VMoťe C:ř ■ 1 anner
před pcoos- V t " _ 1 •- ilcuvy
pctvížu c-

II tt





PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY
cp. .

PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH, 
IDENTIFIKAČNÍCH, PROVOZNÍCH 
A LOKALIZAČNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ
PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH, IDENTIFIKAČNÍCH, 
PROVOZNÍCH A LOKALIZAČNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ 
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A S. SE SÍDLEM

TOMÍČKOVA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO 
OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V 
PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787

1. Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Podmínky") 
upravují práva a povinnosti smluvních stran (T-Mobile a 
účastníka) při zpracování osobních, identifikačních, provozních 
a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje"). Za 
účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každý, kdo 
je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
T-Mobile vede databázi, která obsahuje veškeré Údaje, které 
T-Mobile získal v souvislosti s uzavřením účastnické smlouvy, 
poskytováním nabízených služeb či jiným přímým nebo 
nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob. T-Mobile 
chrání Údaje v maximální možné míře, která odpovídá stupni 
technického rozvoje, a zavazuje se s nimi nakládat pouze v 
souladu s těmito Podmínkami a platnými právními předpisy.

2. Osobními a identifikačními údaji se rozumí zejména titul, 
jméno, příjmení, adresy (zejm. doručovaci adresa, adresa 
místa instalace), rodné číslo, popř. národní identifikátor, 
datum narozeni, věk, pohlaví, vzdělání, rodinný stav, údaje o 
dokladech totožnosti, telefonní čísla a e-mailová spojeni, 
obchodní firma, název, sídlo, místo podnikání, identifikační 
číslo, údaje o platbách a platební morálce, čísla SIM karet, 
účastnické telefonní číslo, aktivní tarif, heslo, provozní a 
lokalizační údaje a jiné údaje oprávněně získané o 
účastníkovi. Provozními údaji se rozumí zejména telefonní 
číslo volajícího, telefonní číslo volaného, druh poskytnuté 
služby, cena za poskytnutou službu, začátek spojení, konec 
spojení, datum a frekvence uskutečnění spojení, počet 
poskytnutých jednotek (např. minuty, kB či kusy), typ přístupu 
k internetu (např, WAP, APN Internet, APN Intranet, pevný 
internet - ADSL, SHDSL, xDSL atp.), typ používaného 
koncového zařízeni a IMEI, konfigurační údaje (např. IP 
adresy), údaje o obsahu a způsobu využívání služeb a 
typovém chování účastníka (behaviorální údaje). 
Lokalizačními údaji se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v 
síti elektronických komunikaci, které určuji zeměpisnou 
polohu koncového zařízení účastníka, zejména údaj o síti, k 
niž je účastník připojen (např. při roamingových spojeních), 
údaj o tranzitní ústředně a pod. T-Mobile provádí dva základní 
typy zpracováni Údajů: a) zpracování Údajů na základě 
zákona, které účastník nemůže odmítnout (viz čí. 3), a dále b) 
zpracování Údajů na základě souhlasu účastníka, které 
účastník může kdykoliv odmítnout (viz čl. 4 ). T-Mobile je 
oprávněn Údaje zpracovávat po celou dobu trvání účastnické 
smlouvy, nestanoví-li tyto Podmínky či zákon pro konkrétní 
Údaje jinak.

3. Zpracováni Údajů na základě zákona, které účastník nemůže 
odmítnout, zahrnuje zpracováni pro následující účely: 
poskytováni služeb, zajištění propojení a přístupu k síti, 
zajištění provozních činností nezbytných k poskytování 
služeb, vyúčtováni, účetní a daňové účely, identifikace 
zneužívání sítě či služeb (kterým je mimo jiné i opakované 
neuhrazení ceny nabízených služeb), ochrany práv a právem 
chráněných zájmů (T-Mobile a účastníků, spočívající v 
posuzováni schopnosti a ochoty účastníků plnit své závazky - 
viz čl. 5 a 6), vymáhání pohledávek z vyúčtování, 
poskytování služeb, prodej produktů třetích osob 
prostřednictvím T-Mobile či umožnění přístupu k údajům o 
lokalizaci, případně dalším identifikačním údajům Účastníka 
volajícího na čísla tísňového voláni (přesný rozsah 
předávaných Údajů stanoví vyhláška č. 238/2007 Sb.), a to 
subjektům provozujícím pracoviště pro příjem volání na čísla 
tísňového volání.

4. Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile je oprávněn Údaje 
zpracovávat k následujícím účelům: veškeré marketingové a 
obchodní účely (včetně zasíláni obchodních sdělení, 
telemarketingu a provádění průzkumů trhu) společnosti 
T-Mobile a jakýchkoliv jiných subjektů, včetně zlepšování 
kvality poskytovaných služeb, poskytování služeb či služeb s 
přidanou hodnotou účastníkům anebo obchodním partnerům 
T-Mobile, ověřování způsobilosti účastníka využívat nabízené 
služby (zejména ověřeni identity a zletilosti účastníka), 
zveřejnění kontaktních údajů účastníka v informační službě 
T-Mobile, zveřejnění kontaktních údajů účastníka v 
informační službě jiných subjektů poskytujících tento typ 
služeb, zveřejnění kontaktních údajů účastníka v tištěném 
telefonním seznamu. V rámci zpracováni Údajů pro 
marketingové, propagační a obchodní účely je T-Mobile 
oprávněn zpracovávat Údaje jak pro vlastní marketingové, 
propagační a obchodní aktivity, tak pro marketingové, 
propagační či obchodní aktivity jiných subjektů. Účastník 
souhlasí se zasíláním obchodních sděleni společnosti 
T-Mobile a jiných subjektů, přičemž obchodní sdělení je 
T-Mobile oprávněn zasílat elektronicky (zejména formou 
SMS, MMS, e-mailu) a písemně nebo je zpřístupnit v 
souvislosti s poskytováním kterékoli nabízené služby. Pro 
označení obchodních sdělení (společnosti T-Mobile i jiných 
subjektů) T-Mobile užívá hvězdičku (*) nebo jiné vhodné 
označeni, které účastníka informuje o tom, že uvedené 
sdělení je obchodním sdělením ve smyslu platných právních 
předpisů a že jeho odesílatelem je T-Mobile. Účastník 
souhlasí s tím, že po ukončeni účastnické smlouvy je 
T-Mobile oprávněn po dobu neurčitou zpracovávat jméno, 
příjmení, adresu, obchodní firmu, název, identifikační číslo a 
jiné kontaktní údaje účastníka (včetně telefonního čísla a 
e-mailové adresy), a to za účelem nabízení obchodu a 
služeb.

5. T-Mobile zpracovává Údaje za účelem ověřování a

Strana 1/2



hodnocení jeho bonity a platební morálky 
prostřednictvím registrů dlužníků či jiných podobných 
registrů a dále za účelem vzájemného informování 
oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při vzniku 
smluvního vztahu, tak kdykoliv v průběhu trvání 
smlouvy, je-li to třeba. Zpracování Údajů za účelem 
ověřování bonity a platební morálky a vzájemného 
informování oprávněných uživatelů registrů dlužníků 
prostřednictvím těchto registrů zahrnuje zpracování jména, 
příjmení, adresy, rodného čísla, názvu, obchodní firmy, sídla, 
místa podnikání, identifikačního čísla, data vzniku dluhu, výše 
dluhu, typu služby či produktu, pn jejichž poskytováni či 
prodeji dluh vznikl, splatnosti, výše dlužné částky po 
splatnosti, počtu dlužných vyúčtování, údajů o postoupení 
pohledávky, data zaplacení, údajů o odpisu pohledávky a ID 
záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile oprávněn předat registru 
dlužníků v případě opakovaného prodleni s úhradou nebo 
existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti. Provozovatel registru dlužníků je oprávněn dále 
tyto Údaje zpřístupnit za účelem hodnoceni bonity a platební 
morálky všem uživatelům registru, a to včetně rodného čísla, 
které je nezbytným identifikátorem. K datu nabytí účinnosti 
těchto Podmínek T-Mobile předává data za účelem ověřování 
platební morálky prostřednictvím registru dlužníků sdružení 
SOLUS, zájmovému sdružení právnických osob, IČ 
69346925, Aktuální seznam členů sdružení SOLUS je 
uveden na www.solus.cz. T-Mobile může rozšířit zpracování i 
na další registry dlužníků, aniž by k tomu bylo nutné získat 
souhlas účastníka. V takovém případě T-Mobile pouze 
zveřejní na internetových stránkách www.t-mobile.cz a 
prostřednictvím SMS zprávy informaci o přistoupení k registru 
dlužníků.

T-Mobile zpracovává Údaje za účelem ověřování a 
hodnocení jeho bonity a platební morálky 
prostřednictvím pozitivních registrů či jiných podobných 
registrů a dále za účelem vzájemného informování 
oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při vzniku 
smluvního vztahu, tak kdykoliv v průběhu trvání 
smlouvy, je-li to třeba. Zpracování Údajů za účelem 
ověřování platební morálky a vzájemného informování 
oprávněných uživatelů pozitivních registrů prostřednictvím 
těchto registrů zahrnuje zpracování jména, příjmení, adresy, 
rodného čísla, data narození, názvu, obchodní firmy, sídla, 
místa podnikáni, identifikačního čísla, údajů o dokladech 
totožností, údajů o tom, že mezi účastníkem a T-Mobile došlo 
k uzavření smlouvy, údajů o finančních závazcích, které 
vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
T-Mobile v souvislosti se smlouvou, a o plnění těchto 
závazků (zejm. údajů o vystavených vyúčtováních služeb), 
údajů o zajištění závazků účastníka souvisejících se 
smlouvou, dalších údajů vypovídajících o bonitě a platební 
morálce účastníka (zejm. údajů o rozsahu a povaze příp. 
porušeni smluvní povinnosti, jehož následkem je existence 
dlužné pohledávky po splatnosti, o příp. změnách závazku 
nebo smlouvy, o předčasném splnění dluhu apod.). 
Provozovatel pozitivního registruje oprávněn dále tyto Údaje 
zpřístupnit za účelem hodnoceni bonity a platební morálky 
všem uživatelům registru, a to včetně rodného čísla, které je 
nezbytným identifikátorem. K datu nabytí účinnosti těchto 
Podmínek T-Mobile předává data za účelem ověřování 
platební morálky prostřednictvím pozitivního registru sdružení 
SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, IČ 
69346925. Aktuální seznam členů sdružení SOLUS je 
uveden na www.solus.cz. T-Mobile může rozšířit zpracování i 
na další pozitivní registry, a to aniž by bylo nutné získat 
dodatečný souhlas účastníka. V takovém případě T-Mobile 
pouze zveřejní na internetových stránkách www.t-mobile.cz a 
prostřednictvím SMS zprávy informaci o přistoupení k

pozitivnímu registru.

7. T-Mobiie zveřejní kontaktní údaje účastníka (jméno, příjmení, 
adresu trvalého pobytu, případně obchodní firmu/název, 
adresu sídla/místa podnikáni; telefonní čísla a adresu 
elektronické pošty, případně další dohodnuté údaje) ve 
vlastní informační službě, v informační službě jiných 
provozovatelů či v tištěném telefonním seznamu pouze v 
případě, že k tomu dá účastník souhlas při uzavírání 
účastnické smlouvy či později se jinak jednoznačně vyjádří, 
že k některé z uvedených aktivit dává svůj souhlas. Účelem 
takového zpracování kontaktních údajů je umožnit 
vyhledávání podrobného kontaktu o účastníkovi na základě 
jeho jména nebo případně nezbytného minimálního množství 
dalších identifikačních prvků. Opravu tištěného telefonního 
seznamu lze provést pouze při jeho nejbližši redakci. 
Účastník je oprávněn požádat, aby bylo u jeho Údajů v 
tištěném telefonním seznamu uvedeno, že si nepřeje být 
kontaktován za účelem nabízení obchodu a služeb.

8. Účastník souhlasí s tím, že jeho rozhovor se zaměstnanci 
T-Mobile při osobním projednávání jeho stížnosti či podnětu v 
prostorách osobní péče T-Mobile může být zachycen formou 
zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o 
průběhu komunikace mezi účastníkem a zaměstnanci 
T-Mobile. Účastník dále souhlasí s tím, že jeho telefonní 
hovor s informačními službami a Zákaznickým centrem 
T-Mobíle či externími operátorskými centry T-Mobile může 
být nahráván, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a 
zvyšování jejich kvality čí za účelem zajištění důkazu o 
transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb, 
Zákaznického centra či externího operátorského centra 
T-Mobile.

9. Zpracování Údajů dle čl. 4 a souhlas s nahlížením do 
pozitivních registrů za účelem hodnocením bonity a platební 
morálky prostřednictvím pozitivních registrů či jiných 
podobných registruje účastník oprávněn kdykoliv odmítnout, 
resp. je oprávněn odvolat souhlas, a to buď písemné 
dopisem zaslaným na adresu Úseku služeb zákazníkům, 
telefonicky zavoláním do Zákaznického centra (800 73 73 73) 
či jiným způsobem stanoveným T-Mobile. V případě 
obchodních sděleni zasílaných formou SMS či MMS je 
účastník oprávněn kontaktovat T-Mobile prostřednictvím 
telefonního čísla, ze kterého mu bylo obchodní sděleni 
doručeno, pokud není stanoveno jinak. Jestliže účastník 
odvolá svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, T-Mobile 
zpracování ukončí v přiměřené lhůtě, která odpovídá 
technickým a administrativním možnostem T-Mobile.

10. Účastník má právo na přistup k osobním údajům týkajícím se 
jeho osoby, právo na opravu těchto osobních údajů (zejména 
jsou-li chybné nebo neúplné), jakož i právo žádat (a to v 
souladu s §21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, v platném znění) u společnosti T-Mobile vysvětleni a 
odstranění nežádoucího stavu, především má-li za to, že jsou 
jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou jeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem.

11. Detailní informace o zpracováni Údajů jsou zveřejněny na 
internetových stránkách www.t-mobile.cz. Na těchto 
stránkách lze nalézt například seznam zpracovatelů osobních 
údajů, kteří mohou zpracovávat osobní údaje účastníků, a to 
na základě smlouvy o zpracování osobních údajů uzavřené 
mezi T-Mobile a zpracovatelem v souladu s § 6 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

12. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 30. dubna 
2016

Strana 2/2

http://www.solus.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.solus.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz

